



नेपाल राजपत्र

श्री ५ को सरकारद्वारा प्रकाशित

खण्ड ४२) काठमाडौं, पुस १४ गते २०४६ साल (अतिरिक्ताङ्क ५१ (ख))

भाग ४

श्री ५ महाराजाधिराजका प्रमुख सचिवालय
राजदरबारको सूचना

श्री ५ महाराजाधिराजबाट मौसूफको ४८ सौं शुभ-जन्मोत्सवको उपलक्ष्यमा
नेपाल अधिराज्यको संविधान, २०४७ बमोजिम विभिन्न महानुभावहरूलाई देहाय-
बमोजिम मानपदवी, पदक तथा नगद पुरस्कार प्रदान गरिबक्सेको छ ।

सुप्रसिद्ध प्रबल गोरखादक्षिणवाहु (पहिला)

१. अध्यक्ष श्रीमती फुमिको ओकुबो (यामाजी फुमिको), यामाजी फुमिको कल्वर
फाउण्डेशन, कोवे-सिटी, जापान ।

सुविख्यात विशक्तिपट्ट (दोस्रा)

१. आयुक्त श्री राधारमण उपाध्याय, अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ।

२. ४०६ उपरथी श्री कृष्णनारायण सिंह थापा, शाही नेपाली जङ्गी अड्डा ।

३. प्रहरी नायब महानिरीक्षक श्री मोतिलाल बोहरा, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।

प्रसिद्ध प्रबल गोरखादक्षिणवाहु (दोस्रा)

१. ४०४ उपरथी श्री नरबहादुर बुढाथोकी, शाही नेपाली जङ्गी अड्डा ।

२. श्री देवेन्द्र अग्रवाल, विराटनगर ।

३. श्री भूवर्णसिंह विश्वकर्मा, नारायणस्थान गाउँ विकास समिति, वडा नं. ४,
बलेवाचौर बागलुङ ।

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि सात्र लागु हुनेछ।

विष्यात विशक्तिपट्ट (तेला)

१. प्रमुख सचिव श्री रेवतीरमण खनाल, राजप्रासाद सेवा ।
२. सचिव श्री टेकबहादुर थापा, निवाचिन आयोग ।
३. प्रहरी नायब महानिरीक्षक श्री गोविन्दसिंह कर्मा थापा, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
४. ४८२ महासेनानी श्री प्रकाशविक्रम शाह, शाही नेपाली जड्डी अङ्ग ।
५. अनरेरी शाही नेपाली महावाणिज्यदूत श्रीमती लुसीली जी. मर्चिसन, शाही नेपाली महावाणिज्य दूतावास, डल्लास, टेक्सास, यू. एस. ए. ।

सुप्रबल गोरखादक्षिणवाहु (तेला)

१. प्रमुख अधिकृत श्री विष्णुराज पन्त, राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग ।
२. सह-सचिव श्री लक्ष्मणप्रसाद उपाध्याय, पर्यटन मन्त्रालय ।
३. सह-सचिव श्री विष्णुप्रसाद खट्टी, सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।
४. सह-सचिव श्री पुरुषोत्तम ढकाल, गृह मन्त्रालय ।
५. सह-सचिव श्री जयराम गिरी, शिक्षा तथा संस्कृति मन्त्रालय ।
६. सह-सचिव श्री विद्यानाथ नेपाल, अर्थ मन्त्रालय ।
७. सह-सचिव श्री कृष्णप्रसाद शर्मा, स्थानीय विकास मन्त्रालय ।
८. सह-महालेखा नियन्त्रक श्री मुकुन्दप्रसाद अर्ज्याल, (काज अर्थ मन्त्रालय) ।
९. डेपुटी रजिस्ट्रार श्री तर्कराज भट्ट, सर्वोच्च अदालत ।
१०. प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री कृष्णप्रसाद गुप्ता, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके ।
११. शिष्टाचार महापाल श्री केशवराज झा, परराष्ट्र मन्त्रालय ।
१२. महानिर्देशक श्री भानुप्रसाद आचार्य, उद्योग विभाग ।
१३. महानिर्देशक श्री पद्मप्रसाद पोखरेल, भन्सार विभाग ।
१४. उप-प्रमुख अधिकृत श्री प्रभात शम्शेर ज. ब. रा., गृह मन्त्रालय ।
१५. आयोजना प्रमुख श्री शशिबहादुर थापा, भूकम्प पीडित कोष निर्माण तथा पुनः स्थापना आयोजना ।
१६. सह-प्राध्यापक डा. नीलप्रसाद तिम्सीना, नेची बहुमुखी क्याम्पस ।
१७. प्राचार्य श्री दुर्गप्रसाद दाहाल, महेन्द्र संस्कृत विश्वविद्यालय ।
१८. ४६८ सहायक रथी श्री फत्यबहादुर लिम्बु, शाही नेपाली जड्डी अङ्ग ।
१९. प्रहरी नायब महानिरीक्षक श्री अच्युतकृष्ण खरेल, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
२०. प्रहरी नायब महानिरीक्षक श्री ध्रुवबहादुर प्रधान, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
२१. प्रहरी नायब महानिरीक्षक श्री द्वारीकाबहादुर श्रेष्ठ, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।

२२. ५०५ महासेनानी डा. नयनबहादुर सुवेदी, शाही नेपाली जड्डी अहु ।
२३. प्रहरी वरिष्ठ उपरीक्षक श्री प्रदीप शम्शेर ज. व. रा., प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
२४. कार्यकारी प्रमुख श्री हेमबहादुर मल्ल, साल्ट ट्रेनिङ कंपोरेशन लिमिटेड ।
२५. प्रिन्सीपल श्री लक्ष्मण राजवंशी, सिद्धार्थ वनस्थली माध्यमिक विद्यालय, बालाजु, काठमाडौं ।
२६. जनरल मेनेजर श्री ओड हफन, बुटवल पावर कम्पनी ।
२७. अध्यक्ष श्री श्यामबहादुर पाण्डे, शांगीला होटेल ।
२८. श्री लेखतमा लाभाजु, कास्की ।
२९. श्री बी. एल. शर्मा, काठमाडौं ।

प्रख्यात त्रिशक्तिपट्ट (चौथा)

१. कायम मुकायम महानिर्देशक श्री शम्भूप्रसाद श्रेष्ठ, भूमिसुधार विभाग ।
२. उप-सचिव श्री ईन्द्रप्रसाद श्रेष्ठ, राजप्रासाद सेवा ।
३. उप-सचिव श्री जगतरामर्दन थापा, निर्माण तथा यातायात मन्त्रालय ।
४. उप-सचिव श्री डिल्लीप्रकाश घिमिरे, स्थानीय विकास मन्त्रालय ।
५. उप-सचिव श्री विष्णुराज कुमुम (सुवेदी), गृह मन्त्रालय ।
६. उप-सचिव श्री कुलचन्द्र श्रेष्ठ, गृह मन्त्रालय ।
७. काउन्सेलर श्री लीलाप्रसाद शर्मा, संयुक्त राष्ट्र सङ्कालीन नेपाल अधिराज्यको स्थायी नियोग ।
८. कायम मुकायम प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री भोला सिलवाल, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रूपन्देही ।
९. कायम मुकायम प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री रामप्रसाद खतिवडा, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की ।
१०. प्रहरी उपरीक्षक श्री सहदीर थापा, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
११. प्रहरी उपरीक्षक श्री बाबुराम पुन, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
१२. प्रहरी उपरीक्षक श्री रूपकराज शर्मा, प्रहरी प्रधान कार्यालय (मरणोप्राप्त)
१३. डिजाइनर (सहायक सचिव सरह) श्री अष्टवर सिंह शाक्य, राजप्रासाद सेवा ।
१४. प्रधानाध्यापक श्री सत्यनारायणबहादुर श्रेष्ठ, आदर्श विद्या मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, ललितपुर ।
१५. शाखा अधिकृत श्री गोविन्दप्रसाद शर्मा, कर विभाग ।
१६. डा. पुष्पा भट्ट, काठमाडौं ।

(३)

१७. श्री प्रभा प्रधान, बोटानिकल ईंटरप्राइजेज, ललितपुर ।
१८. अध्यक्ष सुश्री नर्मदा शर्मा, नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, नेपालगञ्ज ।
१९. अध्यक्ष श्रीमती पूर्णवती शेरचन, नारी विकास केन्द्र, बाँके ।

प्रबल गोरखादक्षिणवाहु (चौथा)

१. महाप्रबन्धक श्री डम्बरप्रसाद ढुङ्गेल, सेक्युरिटी खरिद बिक्री संस्थान ।
२. कायम मुकायम निर्देशक डा. निरञ्जन कपाली, नेपाल विद्युत प्राधिकरण ।
३. कायम मुकायम मेडिकल सुपरिष्टेण्टड डा. गोविन्द ओझा, महेन्द्र आदर्श चिकित्सालय, भरतपुर ।
४. अञ्चल प्रबन्धक श्री बेनीबहादुर रावल, नेपाल खाद्य संस्थान, सदर धान गोदाम, काठमाडौं ।
५. उप-प्रबन्धक श्रीमती रेणु राणा, राजप्रसाद सेवा ।
६. उप-सचिव श्री भरतबहादुर थापा, मन्त्रिपरिषद् सचिवालय ।
७. उप-सचिव श्री रामनारायण श्रेष्ठ, उद्योग मन्त्रालय ।
८. उप-सचिव श्री बासुदेव बराल, गृह मन्त्रालय ।
९. उप-सचिव श्री सानुबाबु खत्री, आवास तथा भौतिक योजना मन्त्रालय ।
१०. उप-सचिव श्री विश्वनाथ ढकाल, पुरातत्व विभाग ।
११. उप-सचिव श्री बालगोपाल सिंहेल, निर्वाचन आयोग ।
१२. प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बादिया ।
१३. कायम मुकायम प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री छवीराज पन्त, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा ।
१४. कायम मुकायम प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री शालीग्राम सापकोटा, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम ।
१५. कायम मुकायम प्रमुख जिल्ला अधिकारी श्री ज्ञानदर्शन उदास, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर ।
१६. योजना प्रमुख (सिनियर डिभिजनल इंजिनियर) श्री मदनगोपाल मलेकु, सडक विभाग ।
१७. सिनियर डिभिजनल इंजिनियर (कृषि) श्री ऋषिराम शर्मा न्यौपाने, सिंचाइ विभाग ।
१८. सिनियर डिभिजनल इंजिनियर श्री लेखमान सिंह, कर्णाली (चिसापानी) बहु उद्देश्यीय आयोजना ।

(४)

१६. सिनियर प्यारासाइटोलजिष्ट श्री जितेन्द्रप्रकाश बहादुर श्रेष्ठ, स्वास्थ्य मन्त्रालय ।
२०. निर्देशक श्री रामबाबू नेपाल, महालेखा परीक्षकको विभाग ।
२१. वरिष्ठ मनोविज्ञानवेत्ता श्री केदारशक्ति मास्के, लोकसेवा आयोग ।
२२. ४६४ प्रमुख सेनानी डा. कमान सिंह गुरुङ, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२३. ६०१ प्रमुख सेनानी डा. शीमती चन्द्रलक्ष्मी जोशी, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२४. ७८५ प्रमुख सेनानी श्री मोहन चेमजोङ्ग, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२५. ६७६ प्रमुख सेनानी श्री ठाकुर सुब्बा, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२६. ७७० प्रमुख सेनानी श्री विष्णुबहादुर गुरुङ, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२७. ८१० प्रमुख सेनानी श्री केशरबहादुर भण्डारी, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२८. ८२७ प्रमुख सेनानी श्री रणध्वज लिम्बू, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
२९. ६८५ प्रमुख सेनानी श्री उद्धवबहादुर के. सी., शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
३०. प्रहरी उपरीक्षक श्री गोविन्दप्रसाद थापा, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
३१. कृषि विकास अधिकृत (प्रोग्राम अधिकृत) श्री कृष्णचन्द्र शर्मा पौडेल, पहाडी कृषि विकास आयोजना ।
३२. कायम मुकायम कृषि विकास अधिकृत श्री रमेशलाल कर्ण, कृषि विकास कार्यालय, महोत्तरी ।
३३. सहायक सचिव श्री सुवीर खनाल, मन्त्रिपरिषद् सचिवालय ।
३४. सहायक सचिव श्री माधव पौडेल, कानून न्याय तथा संसदीय व्यवस्था मन्त्रालय ।
३५. सहायक सचिव श्री मदनकुमार भट्टराई, वाणिज्य मन्त्रालय ।
३६. सहायक सचिव श्री डम्बरदत्त अवस्थी, रक्षा मन्त्रालय ।
३७. सहायक न्यायाधिकर्ता श्री पुष्पबहादुर थापा, महान्यायाधिकर्ताको कार्यालय ।
३८. उप-निर्देशक श्री प्रचण्डमान श्रेष्ठ, पर्यटन विभाग ।
३९. कायम मुकायम सिनियर मेडिकल अधिकृत डा. शश्मूनाथ झा, जिल्ला अस्पताल वैतडी ।
४०. कायम मुकायम क्षेत्रीय निर्देशक श्री दामोदर ढकाल, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।
४१. कायम मुकायम स्थानीय विकास अधिकृत श्री शरदचन्द्र पौडेल, जिल्ला विकास समिति कार्यालय, चितवन ।
४२. कायम मुकायम जिल्ला वन अधिकृत श्री प्रभु बुढाथोकी, वन विभाग ।
४३. कायम मुकायम जिल्ला वन अधिकृत श्री योगेन्द्रप्रसाद यादव, जिल्ला वन कार्यालय डोटी ।

(५)

४४. कायम मुकायम संरक्षण अधिकृत श्री टीकाराम अधिकारी, ढोरपाटन शिकार आरक्ष कार्यालय ।
४५. कायम मुकायम जिल्ला शिक्षा अधिकारी श्री टेकेन्द्रबहादुर कार्की, शिक्षा मन्त्रालय ।
४६. कायम मुकायम जिल्ला शिक्षा अधिकारी श्री हरिश्चन्द्र यादव, जिल्ला शिक्षा अधिकारीको कार्यालय, सिराहा ।
४७. वैज्ञानिक अधिकृत श्री मधुसूदन विष्ट, वन तथा वनस्पति अनुसन्धान विभाग ।
४८. वन अनुसन्धान अधिकृत श्री राजेन्द्रबहादुर जोशी, वन तथा वनस्पति अनुसन्धान विभाग ।
४९. महाप्रबन्धक श्री रामसेवकप्रसाद चौधरी, नेपाल ल्यूब आयल कम्पनी लिमिटेड ।
५०. असिष्टेण्ट कण्टोलर श्री लिलामणि पौड्याल, रक्षा मन्त्रालय, कण्टोलर कार्यालय ।
५१. प्रिन्सीपल श्री हरिहर थपलिया, प्राविधिक शिक्षालय, जुम्ला, कर्णाली अञ्चल ।
५२. मेडिकल सुपरिणेण्ट श्री फ्रेंच एच. गार्लिक, पाटन अस्पताल ।
५३. चिफ मेडिकल अफिसर डा. लियोनार्ड भिग्ना, शिर मेमोरियल अस्पताल, बनेपा ।
५४. प्रधानाध्यापक श्री बेगमबहादुर के. सी., जनता माध्यमिक विद्यालय, बाङ्डुला, पूर्वांचल ।
५५. प्रधानाध्यापक श्री पुण्यप्रसाद सिटौला, सेण्ट जोसेफ आवासीय माध्यमिक विद्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।
५६. प्रिन्सीपल श्री जोन स्टानले बाकले, गण्डकी आवासीय माध्यमिक विद्यालय, पोखरा ।
५७. प्रिन्सीपल श्रीमती स्वगतादेव, दीपेन्द्र प्रहरी आवासीय माध्यमिक विद्यालय, साँगा ।
५८. ७७३ सेनानी श्री मोहनबहादुर थापा, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
५९. ७७६ सेनानी श्री दमनमान सिंह बस्न्यात, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६०. ८८० सेनानी श्री लझाप्रसाद लिम्बु, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६१. ८५६ सेनानी श्री शिवराज थापा, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६२. ६८७ सेनानी श्री केदारनाथ दुलाल, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६३. ११०४ सेनानी श्री परशुराम कार्की, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६४. ११४१ सेनानी श्री दीपककुमार रायमाझी, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६५. १५४३ प्रा. सेनानी श्री हरिश्चरण खनाल, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६६. ११६२ सेनानी श्री राजेन्द्रबहादुर कार्की, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६७. ११६३ सेनानी श्री ताजमान सिंह बस्न्यात, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।
६८. ११८२ सेनानी श्री सानुकेदार थापामगर, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।

(६)

६६. ११८५ सेनानी श्री प्रदीपबहादुर सिंह, शाही नेपाली जङ्गी अड्डा ।
७०. १३११ आ. सेनानी श्री राजकुमार खड्का, शाही नेपाली जङ्गी अड्डा ।
७१. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री राजेश न्यौपाने, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७२. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री विजयराज भट्ट, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७३. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री हिमबहादुर गुरुङ, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७४. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री चुडाबहादुर श्रेष्ठ, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७५. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री राजेश वन, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७६. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री गोवर्धन श्रेष्ठ, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७७. प्रहरी नायब उपरीक्षक श्री वासुदेव ओली, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
७८. नायब उपरीक्षक श्री कपिलमूनी सिटौला, राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग ।
७९. नायब उपरीक्षक श्री श्रीपुरुष ढकाल, राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग ।
८०. १४०१ सह सेनानी श्री खड्गबहादुर थापा, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
८१. १४६६ चालक सह सेनानी श्री किशोन्द्रबहादुर शाही, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
८२. १४१० सह सेनानी श्री अश्विनकुमार थापा, शाही नेपाली जङ्गी अड्डा ।
८३. शाखा अधिकृत श्री चन्द्रमान श्रेष्ठ, मन्त्रिपरिषद् सचिवालय ।
८४. शाखा अधिकृत श्री ताराबहादुर कार्की, निर्माण तथा यातायात मन्त्रालय ।
८५. शाखा अधिकृत श्री गिरिशकुमार शर्मा, कुष्ठरोग नियन्त्रण शाखा, स्वास्थ्य मन्त्रालय ।
८६. शाखा अधिकृत श्री सुन्दरमान श्रेष्ठ, अर्थ मन्त्रालय ।
८७. शाखा अधिकृत श्री गोकर्णप्रसाद शर्मा, स्थानीय विकास मन्त्रालय ।
८८. शाखा अधिकृत श्री रमेशकुमार अधिकारी, कृषि मन्त्रालय ।
८९. शाखा अधिकृत श्री झङ्कुबहादुर रायमाझी, गृह मन्त्रालय ।
९०. शाखा अधिकृत श्री गोपालबहादुर थापा, परराष्ट्र मन्त्रालय ।
९१. शाखा अधिकृत श्रीमती मिरा सिंह, श्रम तथा सामाजिक कल्याण मन्त्रालय ।
९२. शाखा अधिकृत श्री परिक्षितमान राजभण्डारी, सर्वोच्च अदालत ।
९३. शाखा अधिकृत श्री किरणप्रसाद ढुङ्गेल, राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय ।
९४. शाखा अधिकृत श्री प्रेम शर्मा, अन्तःशुल्क विभाग ।
९५. शाखा अधिकृत श्रीमती मुक्ता ढकाल, नापी विभाग ।
९६. शाखा अधिकृत श्री किरणकुमार कार्की, मालपोत विभाग ।
९७. शाखा अधिकृत श्री शम्भु विक्रम बानियाँ, निर्वाचन आयोग ।
९८. शाखा अधिकृत श्री चन्द्रमणि अधिकारी समाज, कल्याण परिषद् ।
९९. प्रमुख परिचारक श्री मखनलाल महर्जन, राजप्रासाद सेवा ।

(७)

१००. कला अधिकृत श्री बत्सगोपाल बैद्य, मुद्रण तथा प्रकाशन विभाग ।
१०१. प्रशासकीय अधिकृत श्री त्रिलोकप्रसाद श्रेष्ठ, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर ।
१०२. प्रशासकीय अधिकृत श्री दीनानाथ दाहाल, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भोजपुर ।
१०३. प्रशासकीय अधिकृत श्री मोहनप्रसाद पोखरेल, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा ।
१०४. लेखा अधिकृत श्री बटुकप्रसाद अर्याल, गृह मन्त्रालय ।
१०५. मेडिकल अधिकृत डा. बलराम मिश्र, मेची अञ्चल अस्पताल, झापा ।
१०६. मेडिकल अधिकृत डा. शान्तमान प्रजापति, स्वास्थ्य मन्त्रालय ।
१०७. मेडिकल अधिकृत डा. तुलसीराम कँडेल, प्यूठान अस्पताल ।
१०८. अधिकृत कविराज डा. कादम्बरी आचर्य, नारायणी अञ्चल आयुर्वेदिक अस्पताल हेटौडा ।
१०९. जनस्वास्थ्य अधिकृत श्री रामगोविन्द राज कणिकार, विस्तारित खोप महाशाखा, स्वास्थ्य मन्त्रालय ।
११०. नापी अधिकृत श्री जीवच्छप्रसाद शाह, नापी विभाग ।
१११. मालपोत अधिकृत श्री गजेन्द्र थकाली, मालपोत विभाग ।
११२. लेखा परीक्षण अधिकारी श्री रामचन्द्र बराल, महालेखा परीक्षकको विभाग ।
११३. उद्यान अधिकृत श्रीमती इन्दिरा थापा, केन्द्रीय सेवा विभाग ।
११४. प्राविधिक अधिकृत श्री रुद्रबहादुर के. सी. संसद सचिवालय ।
११५. कोष नियन्त्रक श्री कृष्णप्रसाद निरौला, कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा ।
११६. सहायक कृषि विकास अधिकृत डा. श्यामकिशोर शाह, जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिंधुली ।
११७. असिष्टेण्ट इन्जिनियर श्री भरतराज उपाध्याय, आवास तथा भौतिक योजना मन्त्रालय ।
११८. असिष्टेण्ट इन्जिनियर श्री देवनारायण राय, खानेपानी तथा ढल निकास विभाग ।
११९. सम्पादक श्री तारा बराल, साप्ताहिक "विचार" भद्रपुर, झापा ।
१२०. कार्यक्रम शाखा प्रमुख श्री इन्द्रनारायण मानन्धर, सांस्कृतिक संस्थान ।
१२१. नृथ्य प्रशिक्षक श्री बिमला श्रेष्ठ, सांस्कृतिक संस्थान ।
१२२. बाद्य प्रबन्धक श्री रामशरण दर्नाल, नेपाल राजकीय प्रज्ञा प्रतिष्ठान ।
१२३. शिक्षक श्री धनञ्जय तिमिलिसना, वीरेन्द्र विद्या मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, टिकापुर, कैलाली ।
१२४. १६४५ उप सेनानी श्री नीरमान सिंह गुरुङ, शाही नेपाली जड्डी अड्डा ।

(८)

१२५. प्रहरी निरीक्षक श्री धनराज राना, विशेष प्रहरी विभाग ।
१२६. प्रहरी निरीक्षक श्री श्रीबहादुर थापा, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
१२७. प्रहरी निरीक्षक श्री वीरेन्द्रबाबु श्रेष्ठ, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
१२८. प्रहरी निरीक्षक श्री ज्ञानेश्वर बैद्य, प्रहरी प्रधान कार्यालय (मरणोपरप्राप्त) ।
१२९. प्रहरी निरीक्षक श्री ईन्द्रप्रसाद न्यौपाने, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
१३०. निरीक्षक श्री अगम सिंह सोडमेन, राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग ।
१३१. सिष्टर श्री हिरादेवी श्रेष्ठ, वीरअस्पताल ।
१३२. विभागीय प्रमुख श्री राजु जोशी, समाज कल्याण परिषद् ।
१३३. सदस्य सचिव श्री चन्द्रप्रसाद गुरुङ, श्री ५ महेन्द्र प्रकृति संरक्षण कोष ।
१३४. सदस्य श्री राजेश्वर नेपाली, प्रेस काउन्सील ।
१३५. अध्यक्ष श्रीमती सीता पोखरेल, पूर्वाञ्चल अनाथाश्रम, मोरड ।
१३६. महासचिव श्री शरद शर्मा, बाल विकास समाज ।
१३७. सदस्य श्री नुपुर भट्टाचार्य, सुस्त मनस्थिति कल्याण संघ ।
१३८. श्री लक्ष्मीकान्त पन्त, उच्चाकोट, डोटी ।
१३९. श्री रामचन्द्र शाह, जनकपुर नगरपालिका वडा नं १४ ।
१४०. श्री सेमाई लाल चौधरी, सुनसरी ।
१४१. श्री सिद्धि गोपाल बैद्य, सुन्धारा, पाटन ।
१४२. गायक श्री कुमार बस्नेत, रेडियो नेपाल ।
१४३. गायिका श्री सुकमीत गुरुङ, रेडियो नेपाल ।
१४४. गायिका श्री अरुणा लामा ।
१४५. कलाकार श्रीमती बसुन्धरा भुसाल ।
१४६. सहायक संगित निर्देशक श्री शम्भूजीत बास्कोटा, नेपाल राजकीय प्रज्ञा प्रतिष्ठान ।
१४७. सितारवादक श्री गणेश भण्डारी, ज्ञानेश्वर, काठमाडौं ।

गोरखाइक्षिणवाहु (पाँचौं)

१. सह-परिचारक श्री सिताराम लामिछाने, राजप्रासाद सेवा ।
२. उप-परिचारक श्री मथुरा श्रेष्ठ, राजप्रासाद सेवा ।
३. नायव सुब्बा (हाल कायम मुकायम प्रमुख श्री नन्दबहादुर साउद, जिल्ला हुलाक कार्यालय, अछाम ।
४. सहचारी (नायव सुब्बा अतिरिक्तमान) श्री गंगाराम पाण्डे, शाही नेपाली राजदूतावास नयाँ दिल्ली ।

(६)

५. सुश्री कुन्जलता, राजप्रासाद सेवा ।
६. कार्यालय प्रबन्धक नायव सुब्बा श्री भक्तबहादुर थापा, राजप्रासाद सेवा ।
७. नायव सुब्बा टाइपिष्ट श्री रामबहादुर थापा मगर, मन्त्रिपरिषद् सचिवालय ।
८. नाय सुब्बा टाइपिष्ट श्री लोकबहादुर महर्जन, मन्त्रिपरिषद् सचिवालय ।
९. टाइपिष्ट (प्रथम श्रेणी) श्री गोपीप्रसाद न्यौपाने, गृह मन्त्रालय ।
१०. नायव सुब्बा (वरिष्ठ अध्यागमन सहायक) श्री हरिशरण देउजा, अध्यागमन विभाग ।
११. नायव सुब्बा श्री विश्वराज पौडल, सर्वोच्च अदालत ।
१२. नायव सुब्बा श्री हरिप्रसाद शर्मा, सूचना तथा सञ्चार मन्त्रालय ।
१३. नायव सुब्बा श्री प्रयागराज उपाध्याय, मालपोत विभाग ।
१४. नायव सुब्बा श्री विष्णुप्रसाद पोखरेल, वन विभाग ।
१५. नायव सुब्बा श्री रामजीप्रसाद कोइराला, निर्वाचन आयोग ।
१६. नायव सुब्बा श्रीमती बसन्त श्रेष्ठ, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
१७. ओभरसियर श्री श्यामबहादुर अमात्य, राजपरिषद् सचिवालय ।
१८. अक्जुलरी हेल्थ वर्कर्स श्री दीपबहादुर धिताल क्षेत्री, मनाड स्वास्थ्य केन्द्र ।
१९. नर्स श्री शकुन्तला सिटौला, जनकपुर अस्पताल ।
२०. ४४६५ सुवेदार कर्मचारी श्री दीलबहादुर खड्का, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
२१. ५०६४ सुवेदार श्री रसबहादुर गुरुङ, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
२२. ५५४४ सुवेदार श्री लोकबहादुर सुवेदी, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
२३. ५८६० प्राविधिक सुवेदार श्री यमबहादुर गुरुङ, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
२४. ट्रान्समिशन टेक्नीसियन श्री सुरेश ताम्राकार, नेपाल दूर सञ्चार संस्थान ।
२५. बज्रकर्मी (खरिदार सरह) श्री बुद्धिराज बज्राचार्य, राजप्रासाद सेवा ।
२६. खरिदार टाइपिष्ट श्री नरेश डंगोल, राजश्व प्रशासन तालिम केन्द्र ।
२७. प्राविधिक सहायक श्री शालिकराम गेरे, कृषि विकास कार्यालय, मुस्ताङ ।
२८. प्राविधिक सहायक श्री ब्रह्मानन्द सिंहा, मौरी विकास कार्यक्रम, गोदावरी ।
२९. प्राविधिक सहायक श्री सर्वदेव ओझा, कृषि विकास कार्यालय, दाढ़ ।
३०. पाले (मुख्या सरह) श्री पूर्णबहादुर महर्जन, राजप्रासाद सेवा ।
३१. मुख्या श्री कलबहादुर शाही, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, हुम्ला ।
३२. कुक कम टेवल ब्वाई श्री इन्द्रबहादुर खड्का क्षेत्री, परराष्ट्र मन्त्रालय ।
३३. अर्दली श्री कृष्णबहादुर श्रेष्ठ, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ ।

(१०)

प्रहरी रत्न

१. प्रहरी नायव निरीक्षक श्री अजय कुमार सिंह, प्रहरी प्रधान कार्यालय
नगद रु. १,०००।— (एकहजार) समेत ।
२. प्रहरी हवलदार श्री गोविन्दलाल कर्ण, प्रहरी प्रधान कार्यालय, नगद रु. १,०००।—
(एकहजार) समेत ।

गजेन्द्र मोक्ष

१. १६३१ उप सेनानी श्री ईश्वरकुमार श्रेष्ठ, शाही नेपाली जंगी अड्डा ।
नगद रु. २,०००।— (दुईहजार) समेत ।

सैनिक सेवा पट्ट

१. ३३१६६६ सिपाही श्री कृष्णबहादुर रोकाय, शाही नेपाली जंगी अड्डा, नगद
रु. ७००।— (सातसय) समेत ।

प्रहरी पराक्रम पदक

१. प्रहरी हवलदार श्री होमबहादुर शेरचन, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।
२. प्रहरी जवान श्री तेजबहादुर कँवर योगी, प्रहरी प्रधान कार्यालय ।

दैवी प्रकोप पीडितोद्धार पदक

गृह मन्त्रालय

१. का. मु. सचिव श्री भोजराज पोखरेल (दोस्रो पटक)
२. भु. पु. सचिव श्री योगन्द्रनाथ ओङ्का (दोस्रो पटक)
३. भु. पु. अतिरिक्त सचिव श्री रामानन्द बैद्य (दोस्रो पटक)
४. का. मु. सचिव श्री शरदकुमार भट्टराई (हाल भु. सु. व्य.)

मन्त्रालय)

(दोस्रो पटक)

५. का. मु. सचिव श्री पुरुषोत्तम भट्टराई (हाल पर्यटन मन्त्रालय)
६. उप सचिव श्री हिरामणी भण्डारी
७. उप सचिव श्री आनन्द पोखरेल
८. उप सचिव श्री बद्रिनाथ शर्मा पौडल (दोश्रो पटक)
९. उप सचिव श्री गोविन्दबहादुर पाण्डे (दोस्रो पटक)
१०. भु. पु. उप सचिव श्री जनक ढुंगाना
११. भु. पु. उप सचिव श्री प्रेमबहादुर शाक्य
१२. भु.पु. उप सचिव श्री रामेश्वरदाश श्रेष्ठ (दोस्रो पटक)

(११)

१३. उप निर्देशक श्री केशवराज घिमिरे, केन्द्रीय सेवा विभाग
 १४. सहायक सचिव श्री श्यामप्रसाद मैनाली
 १५. शाखा अधिकृत श्री उपेन्द्रप्रसाद अधिकारी
 १६. शाखा अधिकृत श्री गणेशबहादुर कुँवर
 १७. शाखा अधिकृत श्री दानध्वज बस्नेत
 १८. शाखा अधिकृत श्री चण्डेश्वर आचार्य
 १९. शाखा अधिकृत श्री उद्धवप्रसाद भट्टराई
 २०. ना.सु.टा. श्री पुष्परत्न शाक्य
 २१. ना.सु. टा. श्री बलराम रिजाल
 २२. ना.सु. टा. श्री उद्धवबहादुर अधिकारी
 २३. ना.सु. श्री नरेन्द्रनाथ देवकोटा
 २४. ना.सु.टा. श्रीमती मन्जु लम्साल
 २५. खरिदार श्री रमेशजंगकटेल
 २६. खरिदार श्री बासुदेव फुयाल
 २७. भू.पू. ना.सु. श्री राणाप्रताप मल्ल
 २८. ह.स.चा. श्री रामशरण मैनाली
 २९. ह.स. चा. श्री जोगन्द्र श्रेष्ठ
 ३०. ह. स.चा. श्री शरणमान महर्जन
 ३१. ह.स.चा. श्री लोकबहादुर बुढाथोकी
 ३२. ह.स.चा. श्री वालासुन्दर सापकोटा
 ३३. ह.स.चा. श्री सुरजबहादुर तामाङ
 ३४. ह.स.चा. श्री लासाङ तामाङ, केन्द्रीय सेवा विभाग
 ३५. भू. पू. ह.स.चा. श्री नारायणकृष्ण रन्जितकार
 ३६. पियन श्री बाबुराम रोका
 ३७. पियन श्री दिलबहादुर लामा
 ३८. पियन श्री गोपालबहादुर सिवाकोटी
 ३९. पियन श्री गोपालप्रसाद सेढाई
 ४०. पियन श्री राम कृष्ण श्रेष्ठ
 ४१. प्र.ना.नी. श्री राममणिप्रसाद गजुरेल
 ४२. प्र. स. नि. श्री ताराचन्द्र आचार्य
 ४३. प्र. ह. श्री हिराबहादुर थापा
 ४४. प्र. ह. श्री कमलबहादुर बुढाथोकी
- (दोन्हो पटक)

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर

१. प्र.जि.अ. श्री शुशीलकान्त ज्ञा (हाल महानिर्देशक, पर्यटन विभाग) ।
२. डि.ई. श्री विन्दुशम्शेर राणा, जिल्ला सडक कार्यालय, ललितपुर ।
३. जि. जनसम्पर्क अधिकारी, श्री अभीमन्त्यु खत्री, जि.प्र.का. ललितपुर ।
४. ना.नि. श्री खड्गबहादुर खड्का, रा.अ.के.का., काठमाडौं ।
५. ना.नि. श्री प्रलहाद राई रा.अ.के.का. काठमाडौं ।
६. नि. श्री चन्द्रमान डंगोल. रा.अ. के. का, काठमाडौं ।
७. श्री दिलबहादुर घले, जिल्ला पशु स्वास्थ्य शाखा, ललितपुर ।
८. ख. टा. श्री मुरारिप्रसाद घिमिरे, जि. प्र. का. ललितपुर ।
९. ड्रा. श्री कृष्णबहादुर श्रेष्ठ, जि. प्र. का., ललितपुर ।
१०. पहरेदार श्री कृष्णबहादुर थापा, रा.अ. के.का. जि. प्र. का., ललितपुर ।
११. गार्ड ह. श्री नेत्रबहादुर रावल, जि. प्र. का., ललितपुर ।
१२. जि. खेलकूद सचिव श्री कुमार के.सी., जि. प्र. का., ललितपुर ।

जिल्ला प्रसाशन कार्यालय, नुवाकोट, चिदुर

१. प्र.जि.अ. श्री चिनियानारायण श्रेष्ठ जि.प्र.का., नुवाकोट (हाल गोरखा जि.प्र.का.) ।
२. खरिदार श्री गोविन्द श्रेष्ठ, जि. प्र. का., नुवाकोट ।
३. श्री हरिश्चन्द्र श्रेष्ठ, राष्ट्रिय अनुसन्धान केन्द्र, नुवाकोट ।

पर्यटन मन्त्रालय र अन्तर्गत

१. भू. पू. सचिव श्री मोहनराज शर्मा
२. भू. पू. महानिर्देशक श्री ललितविक्रम शाह, हवाई विभाग ।
३. यरोनटिकल ईंजिनियर श्री रविचन्द्रलाल सुमन, हवाई विभाग ।
४. इकोओ (ICOA) एफयर्स सुपरभाइजर श्री रामप्रसाद न्यौपाने, हवाई विभाग ।
५. असिष्टेण्ट कम्युनिकेशन अफिसर श्री कमलेश कुमार वर्मा, हवाई विभाग ।

परराष्ट्र मन्त्रालय

१. नायव शिष्टाचार महापाल श्री इन्द्रबहादुर सिंह

२. नायव शिष्टाचार महापाल श्री बद्रिप्रसाद खनाल

३. शाखा अधिकृत श्री यादव खनाल

सञ्चार मन्त्रालय

१. शाखा अधिकृत श्री भरत वस्नेत, प्रेस तथा सूचना विभाग ।

२. श्री गोपाल चित्रकार, गोरखापत्र संस्थान ।

(११)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि^{१३}मात्र लागु हुनेछ।

नेपाल टेलिभिजन

१. रिपोर्टर श्री प्रताप अधिकारी
२. रिपोर्टर श्री माधव कार्की
३. रिपोर्टर श्री मनोहर थापा
४. छायाङ्कन श्री रामेश्वर शुक्ल
५. छायाङ्कन श्री किरण चित्रकार
६. छायाङ्कन श्री लक्ष्मण उप्रेती
७. छायाङ्कन श्री जर्सिह शाह
८. छायाङ्कन श्री सुदर्शन चित्रकार
९. ध्वनी श्री रामहरि कार्की
१०. ध्वनी श्री दिनेश लोहनी
११. ध्वनी श्री मोहन घिमिरे
१२. ध्वनी श्री विकास भट्टराई
१३. ध्वनी श्री वैजनाथ घिमिरे
१४. दृश्य सम्पादन श्री किरणप्रभा तुलाधर
१५. दृश्य सम्पादन श्री नारायणभक्त श्रेष्ठ
१६. दृश्य सम्पादन श्री रविभक्त श्रेष्ठ
१७. दृश्य सम्पादन श्री वीरेन्द्र कार्की
१८. दृश्य सम्पादन श्री रविन्द्र पाण्डे
१९. सम्पादन श्री अभयशंकर श्रेष्ठ
२०. सम्पादन श्री राजीव उपाध्याय
२१. सम्पादन श्री राजेन्द्र आचार्य
२२. इन्जिनियर श्री आशोष रौनियार
२३. इन्जिनीयर श्री पुकार जोशी
२४. इन्जिनीयर श्री मतिन्द्र प्रधान
२५. प्रशासन श्री लक्ष्मण वास्तोला
२६. ड्राईभर श्री कमल गोतामे
२७. ड्राईभर श्री महेन्द्र महर्जन
२८. ड्राईभर श्री रामबहादुर गुरुङ
२९. ड्राईभर श्री भरत महर्जन

(१४)

शाही नेपाली जंगी अड्डा

१. ३५६	सम्माननीय प्रधान सेनापति महारथी श्री गडुल शम्सेर ज. ब. रा.	- (दोस्रो पटक)
२. ४०६	उपरथी श्री कृष्णनारायण सिंह थापा	
३. ४६८	स. र. श्री फत्यबहादुर लिम्बु	
४. ४६७	प्रा. स. र. श्री तेजेन्द्रजंग थापा	- (दोस्रो पटक)
५. ४६२	स. र. श्री दिग्मवर शम्सेर ज. ब. रा.	
६. ४७०	प्रा. स. र. डा. श्री खगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	
७. ५५३	म. से. श्री पुष्पबहादुर के. सी.	- (दोस्रो पटक)
८. ६३१	प्र. से. श्री विष्वव गुरुङ	
९. ७३३	प्र. से. श्री यादवबहादुर रायमाझी	
१०. ७३०	प्र. से. श्री गुन्जमान लामा	- (दोश्रो पटक)
११. ७५३	प्र. से. श्री उच्चवलविक्रम राणा	
१२. ७४१	प्र. से. श्री मोहनकृष्ण गुरुङ	
१३. ७४६	प्र. से. श्री कोषबहादुर थापा	- (दोस्रो पटक)
१४. ८६७	प्र. से. श्री नेपालभूषण चन्द	
१५. ६८५	प्र. से. श्री उद्धवबहादुर के. सी.	- (दोस्रो पटक)
१६. १५३६	प्रा. प्र. से. श्री कमलबहादुर विष्ट	- (दोस्रो पटक)
१७. ६२२	सेनानी श्री मदनबहादुर के. सी.	- (दोस्रो पटक)
१८. ८०८	सेनानी श्री हिक्मतबहादुर चन्द	
१९. ६१५	सेनानी श्री रमेशमान श्रेष्ठ	- (दोस्रो पटक)
२०. ६६६	सेनानी श्री विकास ज. ब. रा.	- (दोस्रो पटक)
२१. १११७	सेनानी श्री रविचन्द्र शाह	
२२. ६३२	प्रा. सेनानी श्री किरणबाबु थापा	- (दोस्रो पटक)
२३. ६३६	सेनानी श्री ध्रुवप्रसाद श्रेष्ठ	
२४. ६७०	सेनानी श्री दामोदर सिलवाल	
२५. ६६५	सेनानी श्री रामशरण रानाभाट	
२६. ६६८	सेनानी श्री विश्वम्भरनसिंह राणा	
२७. १०४५	सेनानी श्री पूर्णबहादुर लामा	
२८. ११३७	सेनानी श्री ध्रुवराज थापा	
२९. १५४२	प्रा. सेनानी श्री विष्णु बस्न्यात	- (दोस्रो पटक)

(१५)

३०. १५४३	प्रा. सेनानी श्री हरिशरण खनाल	-(दोस्रो पटक)
३१. १२६१	प्रा. सेनानी श्री दुन्धप्रसाद बुदाथोकी	-(दोस्रो पटक)
३२. १२४१	सेनानी श्री रामकृष्ण थापा	
३३. १४०६	सेनानी डा. श्री गोविन्दबहादुर खड्का	
३४. १२७६	सह से. श्री भाईकृष्ण खल्नी	-हाल सेनानी
३५. १४६३	सह से. डा. श्री नारायणराज अर्याल	
३६. १४०७	सह से. श्री दावाज्याङ्गबु शेर्पा	-(दोस्रो पटक)
३७. १४६६	सह से. श्री किशोन्द्रबहादुर शाही	-(दोस्रो पटक)
३८. १५४५	सह से. डा. श्री विष्णुबहादुर वास्तोला	
३९. १२७७	सह से. श्री पूर्णबहादुर सिलबाल	
४०. १५४४	सह से. श्री विश्वकृष्ण गोखली	-(दोस्रो पटक)
४१. १४१५	सह से. श्री विद्यानन्द शर्मा	
४२. १५८७	सह से. श्री सुधिर श्रेष्ठ	
४३. १५६८	सह से. श्री प्रमोदकुमार लामा	
४४. १५६६	सह से. श्री एकनाथ थापा	
४५. १६०३	सह से. श्री वीरेन्द्रकुमार थापा	
४६. १४३४	सह से. श्री विश्वनाथ घिमिरे	
४७. १४५२	सह से. श्री भुवनकुमार अधिकारी	
४८. १४१३	सह से. श्री शशिबहादुर सिंह	
४९. १७५१	सह से. श्री राजेन्द्रप्रसाद कोईराला	
५०. १४७६	सह से. श्री अमिर बस्न्यात	
५१. १५१२	सह से. श्री विजयबहादुर गुरुङ	-(दोस्रो पटक)
५२. १६४१	उ. से. श्री सन्जय थापा	
५३. १६७२	उ. से. श्री अरुणकुमार पाल	
५४. १६८६	उ. से. श्री शहदेव खड्का	
५५. १८११	उ. से. श्री अभिराज आचार्य	
५६. १८५४	उ. से. श्री गणेशराज विष्ट	
५७. १८६४	उ. से. श्री अनिलबहादुर मल्ल	
५८. २०८४	प्रा. उ. से. श्री ध्रुवराज भण्डारी	
५९. १६३७	उ. से. श्री मोहनबहादुर प्रसाई	
६०. २१८४	प्रा. उ. से. श्री दिपककुमार कार्की	

(१६)

६१. १८४५	स. से. श्री कृष्णबहादुर खड्का	३२५३ ९३
६२. २२१०	स. से. श्री सोवेन्द्र सिंह महत	३२५०८ ९३
६३. २२५८	स. से. श्री सुदर्शन विष्ट	३२५३४ ९३
६४. २२७६	स. से. श्री पराग बम	३२५०८ ९३
६५. २२८०	स. से. श्री सुशिल दाहाल	३२५३४ ९३
६६. ५८७४	प्रा. स. श्री आत्माराम कुँडिकेल	३२५३४ ९३
६७. ५६४३	सु. श्री श्यामबहादुर कार्की	३२०९२४ ९३
६८. ४८५८	सु. श्री रामबहादुर थापा	३२१५२४ ९३
६९. ५७६५	प्रा. जम. श्री चक्रबहादुर के. सी.	३२०९२४ ००९
७०. ३६३० क.	प्रा. जम. श्री गंगाराम भण्डारी	३२०९२४ ००९
७१. ४८२० क.	प्रा. जम. श्री मानबहादुर थापा	३२०९२४ ००९
७२. ३२१८	प्रा. जम. श्री रामबहादुर अधिकारी	३२०९२४ ००९
७३. ४३३३	प्रा. जम. श्री चिरञ्जीवी कोईराला	३२०९२४ ४०९
७४. ५५०६	प्रा. जम. श्री उपेन्द्रबहादुर बस्नेत	—(दोस्रो पटक)
७५. ३८८८ क.	जम. श्री भक्तबहादुर ठकुरी	३२०९२४ २०९
७६. ४१०४ क.	जम. श्री केदारबहादुर भण्डारी	३२०९२४ ००९
७७. ३०६१ क.	जम. श्री केन्द्रबहादुर थापा	३२०९२४ ००९
७८. ४६०० क.	जम. श्री हरिबहादुर बरुवाल	३२०९२४ ००९
७९. ३६६० क.	जम. श्री दुर्गाबहादुर खड्का	३२०९२४ ००९
८०. ४१२६ क.	जम. श्री देवबहादुर थापा	३२०९२४ ००९
८१. ४३६८ क.	जम. श्री केशवबहादुर जर्दा मगर	३२०९२४ ००९
८२. ३२५८	जम. श्री दिलबहादुर थापा	३२०९२४ ६०९
८३. १७३०३१	हु. क. श्री शिवहरि पुडासैनी	३०१९३४ ४०९
८४. १७३०४६	प्रा. हु. श्री जगदिश तिवारी	३०१९३४ ५०९
८५. ३४७१०२	प्रा. हु. श्री बलबहादुर थापा	—(दोस्रो पटक)
८६. २६५३६५	हु. श्री होमबहादुर थापा	३०१९३४ ६०९
८७. २६३७१३	हु. श्री रामबहादुर रा. म.	३०१९३४ ६०९
८८. ६२४१	हु. श्री केशव पोखरेल	३०१९३४ ३०९
८९. ६१८२	हु. श्री कृष्णबहादुर खड्का	३०१९३४ ००९
९०. ८४३७	हु. श्री ज्ञानप्रसाद शर्मा	३२०९२४ १५९
९१. ६२५५	हु. श्री रामबहादुर गुण्ड्ज	३२०९२४ १५९

(१७)

६२.	४३६६	हु. श्री टिकाबहादुर थापा	
६३.	१००३४	हु. श्री नवीनकुमार के. सी.	
६४.	५६२५८	प्र. हु. लालवर्ण राई	-(दोस्रो पटक)
६५.	५७३६१	प्र. हु. अम्बरबहादुर थापा	
६६.	५६३०	हु. पूर्णबहादुर थापा	-(दोस्रो पटक)
६७.	५६६३४	हु. श्री कृष्णप्रसाद शर्मा	-(दोस्रो पटक)
६८.	४६२०६४	हु. श्री खड्गबहादुर रा. म.	
६९.	४६२११८	हु. श्री मोहन सिंह पुन	
७००.	४६२०७६	हु. श्री सूर्यबहादुर राई	
७०१.	४६२०७३	हु. श्री रामकुमार राई	-(दोस्रो पटक)
७०२.	४६२०७७	हु. श्री धन सिंह धामी	
७०३.	४६२०८४	हु. श्री कुलबहादुर रा. म.	
७०४.	४६२०८०	हु. श्री प्रेमबहादुर राई	
७०५.	४६२०८८	हु. श्री विश्वराम थापा	
७०६.	४६२१३१	हु. श्री रोहितकुमार बोगटी	
७०७.	४६२१४४	हु. श्री भोजराज तिमिलिसना	
७०८.	४६२०८७	हु. श्री बमबहादुर कुँवर	
७०९.	४६२१४५	हु. श्री पुष्पबहादुर विष्ट	
७१०.	४६२१३७	हु. श्री कृष्णबहादुर मगर	
७११.	४६२१३८	हु. श्री शंकरकुमार खड्का	
७१२.	४६२१३९	हु. श्री रामशरण बानियाँ	
७१३.	४६२१४४	हु. श्री थमबहादुर कार्की	
७१४.	४६२१०६	हु. श्री सुरेन्द्र आचार्य	-(दोस्रो पटक)
७१५.	४६२१७०	हु. श्री दानबहादुर के. सी.	
७१६.	४६२१४०	हु. श्री चिवलाल श्रेष्ठ	
७१७.	४६२१४१	हु. श्री रामबहादुर श्रेष्ठ	
७१८.	४६२१०८	हु. श्री चन्द्रप्रसाद सुवेदी	
७१९.	४६२१४२	हु. श्री पदमबहादुर के. सी.	
७२०.	४६२१०९	हु. श्री लोकबहादुर तामाङ	
७२१.	४६२०६६	हु. श्री नन्दराज सिंह ठकुरी	
७२२.	४६२१३०	हु. श्री लक्ष्मण सिलवाल	

(१८)

१२३. ४६२१५७	हु. श्री बलबहादुर मगर
१२४. ४६२१२७	हु. श्री डम्बरबहादुर बस्नेत
१२५. ४६२०८२	हु. श्री हरि देवकोटा
१२६. ४६२११४	हु. श्री बालकृष्ण थापा
१२७. ४६२१४३	हु. श्री डिलबहादुर मगर
१२८. ४६२११७	हु. श्री केशवप्रसाद भट्टराई
१२९. ४६२०६६	हु. श्री बज्रबहादुर कुँवर
१३०. ४६२१२८	हु. श्री लोकबहादुर खड्का
१३१. ४६२०७१	हु. श्री सिताराम रा. म.
१३२. ४६२०७४	हु. श्री श्रीराम राई
१३३. ४६२०६३	हु. श्री गगनबहादुर थापा
१३४. ४६२०६७	हु. श्री जीतध्वज राई
१३५. ३६८०६८	हु. श्री अर्जुनबहादुर बस्नेत
१३६. १२२८६०	हु. श्री सुवर्णबहादुर था. म.
१३७. ४२७२८२	हु. श्री हर्कबहादुर श्रेष्ठ
१३८. १७२८४६	प्रा. ग्र. म. श्री माधवप्रसाद पन्त
१३९. ६५००	अम. श्री भीमबहादुर पन्त
१४०. ६५७४	अम. श्री रेशमबहादुर अधिकारी
१४१. ६६१८	अम. श्री गोपाल अर्थालै
१४२. ६५२७	अम. श्री उत्तम सिलवाल
१४३. ५६०४३	अम. श्री टोपबहादुर पौड्याल
१४४. ५६७०५	अम. श्री टिकाबहादुर गुरुङ
१४५. ५६५०१	अम. श्री बालकृष्ण पौडेल
१४६. ५६६८८	अम. श्री लालबहादुर श्रेष्ठ
१४७. ५६७२७	अम. श्री रत्नबहादुर मगर
१४८. ५७१६१	अ. क. श्री ठाकुर लामिछाने
१४९. ४६२०७८	अम. श्री लालबहादुर थापा
१५०. ३६८०७४	अम. श्री नेत्रबहादुर के. सी.
१५१. ३६८०८२	अम. श्री हेमबहादुर बुढाथोकी
१५२. ३६८१०६	अम. श्री नेत्रबहादुर आले मगर
१५३. १२३२१६	अम. श्री हरिबहादुर कार्की

(१६)

१५४.	४२७३७६	अम. श्री हरिकृष्ण गिरी	८५८५१४ . ५९१
१५५.	३४३५३८	प्रा. अम. श्री मदन भण्डारी	८५८५१४ . ५९१
१५६.	१२३२०१	प्युठ श्री कृष्णबहादुर खड्का	८५८५१४ . ५९१
१५७.	५६४४१	प्युठ श्री बलबहादुर श्रेष्ठ	८५८५१४ . ५९१
१५८.	५६५७७	प्युठ श्री रूपचन्द्र खड्का	८५८५१४ . ५९१
१५९.	५६७४१	प्युठ श्री डम्बरबहादुर श्रेष्ठ	८५८५१४ . ५९१
१६०.	५६७७२	प्युठ श्री देवबहादुर तामाङ्ग	८५८५१४ . ५९१
१६१.	५६८०४	प्युठ श्री जहर सिंह राना	८५८५१४ . ५९१
१६२.	५६५७२	प्युठ श्री कुलबहादुर श्रेष्ठ	८५८५१४ . ५९१
१६३.	५६६०५	प्युठ श्री वीरेन्द्रबहादुर तामाङ्ग	८५८५१४ . ५९१
१६४.	५६८६२	प्युठ श्री मोहन सिजाली	८५८५१४ . ५९१
१६५.	३६८१०४	प्युठ श्री पृथीभक्त राई	८५८५१४ . ५९१
१६६.	२३५२२४	प्युठ श्री शम्शेरबहादुर बुढाथोकी	८५८५१४ . ५९१
१६७.	२३५११६	प्युठ श्री चन्द्रबहादुर थापा	०५८५१४ . २५१
१६८.	२३५०४६	प्युठ श्री झ्यामबहादुर गुरुङ	८५९०९४ . २५१
१६९.	३७११०	प्युठ श्री ओमबहादुर रायमाझी	३४८५०१ . २५१
१७०.	४६०२०३	प्युठ श्री भिमबहादुर गुरुङ	०५८३ . २५१
१७१.	२३५३८७	सि. श्री विष्णुकुमार श्रेष्ठ	४७४३ . ०४१
१७२.	४२७२६७	सि. श्री पुर्णप्रसाद ओङ्का	३१३३ . १४१
१७३.	१७३०५६	सि. श्री भरतबहादुर श्रेष्ठ	०६१३ . ८४१
१७४.	२४४७३५	सि. श्री इन्द्रकुमार थापा	६४०३५ . ८४१
१७५.	७६६६६	सि. श्री अम्बरबहादुर बस्नेत	५०७०४ . ८४१
१७६.	७६६६४	सि. श्री पुरुषोत्तम बस्नेत	५०४६४ . ८४१
१७७.	७६६५५	सि. श्री लिलाबहादुर थापा	२२३३५ . ८४१
१७८.	२६४१४२	सि. श्री बलबहादुर गुरुङ	६५०३५ . ८४१
१७९.	२७४३२१	सि. श्री हिराकाजी लामा	२११०४ . ८४१
१८०.	२६४४१९	सि. श्री कामाज्याला तामाङ्ग	२६०५२४ . ८४१
१८१.	२६४५५५	सि. श्री कन्या घले	४७०३४१ . ०४१
१८२.	२६४५५६	सि. श्री चुलुमान तामाङ्ग	२३०४३६ . १४१
१८३.	२६४५५८	सि. श्री कालुमान तामाङ्ग	२०१३३६ . १४१
१८४.	२६४५६०	सि. श्री श्रीपासाङ्ग घले	२०३३३६ . १४१

खण्ड ४२ अतिरिक्ताङ्क ५१ (ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०४६।६।१४

१८५. २६४५६९	सि. श्री पोडेथापा तामाङ	२०४६।६।१४
१८६. २६४५६३	सि. श्री आईते थापा तामाङ	२०४६।६।१४
१८७. २६४५६७	सि. श्री बमबहादुर तामाङ	२०४६।६।१४
१८८. २६४५६८	सि. श्री रामबहादुर गोले	२०४६।६।१४
१८९. २६४५७०	सि. श्री नोरसाङ तामाङ	२०४६।६।१४
१९०. २६४५७१	सि. श्री कामीराम तामाङ	२०४६।६।१४
१९१. २६४५७२	सि. श्री टेकबहादुर घले	२०४६।६।१४
१९२. २६४५७३	सि. श्री माना तामाङ	२०४६।६।१४
१९३. २६४५७४	सि. श्री सुब्बा घले	२०४६।६।१४
१९४. २४४६३०	सि. श्री कर्मा सेर्पा	२०४६।६।१४
१९५. २६४६३७	सि. श्री गोविन्दबहादुर तामाङ	२०४६।६।१४
१९६. ६६८६	सि. श्री प्रेमबहादुर सुनुवार	२०४६।६।१४
१९७. ५७०३६	सि. श्री पूर्णबहादुर शाही	२०४६।६।१४
१९८. ५७४१७	सि. श्री जगतबहादुर परियार	२०४६।६।१४
१९९. ५७४२४	सि. श्री रामकाजी कुमार	२०४६।६।१४
२००. ५७२६५	सि. श्री मानकाजी श्रेष्ठ	२०४६।६।१४
२०१. ५७७६३	सि. श्री कृष्णबहादुर अधिकारी	२०४६।६।१४
२०२. ५७०८२	सि. श्री भिमप्रसाद पोखरेल	२०४६।६।१४
२०३. ५७०५७	सि. श्री श्यामकाजी खत्री	२०४६।६।१४
२०४. ५७१८४	सि. श्री बुद्धिबहादुर न्यौपाने	२०४६।६।१४
२०५. ५७२८६	सि. श्री दुर्गाबहादुर रेस्मी	२०४६।६।१४
२०६. ५७३३३	सि. श्री कमलबहादुर खड्का	२०४६।६।१४
२०७. ५७२५७	सि. श्री बिमलबहादुर थापा	२०४६।६।१४
२०८. ५७३२६	सि. श्री भिमबहादुर श्रेष्ठ	२०४६।६।१४
२०९. ५७४०१	सि. श्री अर्जुन भण्डारी	२०४६।६।१४
२१०. ५७३७४	सि. श्री नेत्रबहादुर अधिकारी	२०४६।६।१४
२११. ५७३८७	सि. श्री अम्बरबहादुर श्रेष्ठ	२०४६।६।१४
२१२. ५७७२०	सि. श्री सूर्यबहादुर परियार	२०४६।६।१४
२१३. ५७३५७	सि. श्री रामबहादुर श्रेष्ठ	२०४६।६।१४
२१४. ५७३०६	सि. श्री गोविन्द न्यौपाने	२०४६।६।१४
२१५. ५७३४०	सि. श्री मिनबहादुर महत	२०४६।६।१४

(२१)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित **सुसिधाइ** मात्र लागु हुनेछ।

२१६. ५७१४६	सि. श्री लेखबहादुर चौधरी	५७१४६
२१७. ५६५०३	सि. श्री श्रीबहादुर थापा	५६५०३
२१८. ५७०६९	सि. श्री श्यामकुमार थोङ्जन	५७०६९
२१९. ५७१२०	सि. श्री खुमबहादुर पाण्डे	५७१२०
२२०. ५६६६६	सि. श्री धर्मबहादुर महत	५६६६६
२२१. ५७१७३	सि. श्री लक्ष्मी चौधरी	५७१७३
२२२. ५७३६७	सि. श्री टमबहादुर थापा	५७३६७
२२३. ५७४१३	सि. श्री भक्तबहादुर बसनेत	५७४१३
२२४. ५७३६५	सि. श्री प्रेमबहादुर मल्ल	५७३६५
२२५. ५७४१५	सि. श्री मानबहादुर थेष्ठ	५७४१५
२२६. ५७४१४	सि. श्री झनकप्रसाद पोखरेल	५७४१४
२२७. ५७७६३	सि. श्री कृष्णबहादुर अधिकारी	५७७६३
२२८. ५७०८२	सि. श्री भिमबहादुर पोखरेल	५७०८२
२२९. ५७४८०	सि. श्री दलबहादुर आचार्य	५७४८०
२३०. ५६८५३	सि. श्री दत्तबहादुर था.न.	५६८५३
२३१. ५७१११	सि. श्री हरिबहादुर कार्की	५७१११
२३२. ५७१६८	सि. श्री कोनेलाल चौधरी	५७१६८
२३३. ५७२८५	सि. श्री खड्कभुवन थेष्ठ	५७२८५
२३४. ७५२६८	सि. श्री नारायण घले	७५२६८
२३५. ५७३५४	सि. श्री गुणबहादुर थापा	५७३५४
२३६. ५७३५५	सि. श्री मोहन सिंह विष्ट	५७३५५
२३७. ५७३६३	सि. श्री लोकनाथ आचार्य	५७३६३
२३८. ५७३२१	सि. श्री भुपाल ओझा	५७३२१
२३९. ५७३८५	सि. श्री नारायण खत्री	५७३८५
२४०. ५७३८८	सि. श्री ज्ञानबहादुर खत्री	५७३८८
२४१. ५७३६३	सि. श्री रामकुमार थेष्ठ	५७३६३
२४२. ५७४०३	सि. श्री ओममणी खनाल	५७४०३
२४३. ५७२६४	सि. श्री बलराम आचार्य	५७२६४
२४४. ५७४१०	सि. श्री भरतबहादुर मल्ल	५७४१०
२४५. २३५४८१	सि. श्री ललितबहादुर कार्की	२३५४८१
२४६. २३५१७४	सि. श्री ज्ञानबहादुर लिम्बू	२३५१७४

२४७. २३५५१४ सि. श्री गणेशबहादुर बस्नेत
 २४८. ४८००७३ सि. श्री बमबहादुर थापा मगर
 २४९. सि. क्याप्टेन श्री रविंद्रप्रसाद प्रधान
 २५०. सि. इच्छनियर श्री महेशकुमार नकर्मी
 २५१. जुनियर मेकानिक्स श्री ईद्रबहादुर सिम्खडा
 २५२. जुनियर मेकानिक्स श्री ध्रुवबहादुर कार्की
- (दोस्रोपटक)
 (दोस्रोपटक)
 (दोस्रोपटक)
 (दोस्रोपटक)

प्रहरी प्रधान कार्यालयतर्फ

१. प्र.मा.नि. श्री रत्न शमशेर ज.ब.रा
 २. प्र.ना.म.नि. श्री मोतीलाल बोहरा
 ३. " श्री अच्युतकृष्ण खरेल
 ४. " श्री पद्मकुमार नेपाली
 ५. " श्री रुद्रबहादुर पाण्डे
 ६. प्र.ब.उ. श्री शम्भु थापा क्षेत्री
 ७. " डा. श्री प्रेमलाल श्रेष्ठ
 ८. " ई. श्री भरतराज शर्मा
 ९. " श्री नरेन्द्रराज शर्मा
 १०. प्र. उ. श्री श्यामभक्त थापा
 ११. " श्री रूपकराज शर्मा (मरणोप्राप्त)
 १२. प्र.उ. श्री ललोतबहादुर बस्नेत
 १३. " श्री ज्ञानकुमार श्रेष्ठ
 १४. " श्री बाबुराम पुन
 १५. " श्री अम्मरसिंह शाह
 १६. का.वा.प्र.उ श्री कृष्ण बस्नेत
 १७. प्र.ना.उ. श्री लक्ष्मी नरसिंह बांदे श्रेष्ठ
 १८. " श्री श्यामसिंह थापा
 १९. " श्री रवी श्रेष्ठ
 २०. " श्री श्यामकृष्ण कर्मचार्य
 २१. " श्री शम्भुबहादुर शाही
 २२. " श्री शिवकुमार खड्का
 २३. " श्री चन्द्रबिक्रम शाह
 २४. " श्री हरिबहादुर महत
- (दोस्रोपटक)
 (दोस्रोपटक)

२५.	"	श्री केदार कोइराला	
२६.	"	श्री क्षेत्रपती श्रेष्ठ	
२७.	"	श्री आनन्द पुरी	(दोस्रोपटक)
२८.	"	श्री शेरबहादुर कार्की	
२९.	"	श्री यादव गौतम	
३०.	"	श्री मोहनकृष्ण घले	
३१.	"	श्री नरेश गुरुङ	(दोस्रोपटक)
३२.	"	श्री राजेश वन	
३३.	"	श्री गुञ्जमान राई	
३४.	"	श्री छत्रमान राई	
३५.	"	श्री टपेन्द्रध्वज हमाल	
३६.	"	श्री गोवर्धन श्रेष्ठ	
३७.	"	श्री दीनकर शमशेर राणा	
३८.	"	श्री बिनोद सिंह	(दोस्रोपटक)
३९.	"	श्री नरेन्द्रकुमार खालीङ्ग	
४०.	"	श्री हरिबहादुर थापा	
४१.	"	श्री कृष्णबहादुर थापा	
४२.	"	श्री गुण्ठबहादुर राना	
४३.	"	श्री भिमबहादुर थापा	(दोस्रोपटक)
४४.	"	डा. श्री रामनाथ सिंह	(दोस्रोपटक)
४५.	"	डा. श्री सुरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	
४६.	"	डा. श्री आनन्दकुमार श्रेष्ठ	
४७.	"	डा. श्री भक्तबहादुर सिंह	
४८.	"	डा. श्री कन्याबहादुर श्रेष्ठ	(दोस्रोपटक)
४९.	"	डा. श्री कुलेशबहादुर थापा	
५०.	प्र.नि.	श्री सुरेन्द्रबहादुर शाह	
५१.	"	श्री रामकुमार क्षेत्री	(दोस्रोपटक)
५२.	"	श्री निलबहादुर राना	"
५३.	"	श्री रीता प्रधान	"
५४.	"	श्री गोविन्दबहादुर शाही	"
५५.	"	श्री मीनप्रसाद पौडेल	"

५६.	"	श्री नवीन राना	
५७.	"	श्री जयविष्णु नेपाली	(दोस्रोपटक)
५८.	"	श्री मधुसूदन बुढाथोकी	
५९.	"	श्री विठ्ठ बस्नेत	
६०.	"	श्री मधुरबहादुर मल्ल	
६१.	"	श्री गुप्तबहादुर श्रेष्ठ	(दोस्रोपटक)
६२.	"	श्री पुष्पचन्द्र रज्जित	
६३.	"	श्री ओमकुमार श्रेष्ठ	
६४.	"	श्री अमृतकाजी श्रेष्ठ	
६५.	"	श्री भीमबहादुर जोशी	
६६.	"	श्री विनयकुमार ज्ञा	
६७.	"	श्री लव विष्ट	
६८.	"	श्री पद्मप्रसाद फुयाल	
६९.	"	श्री हरिभक्त सिंगदेल	
७०.	"	श्री पशुपतिप्रसाद लोहनी	(दोस्रोपटक)
७१.	"	श्री सञ्जयसिंह बस्नेत	(दोस्रोपटक)
७२.	"	श्री रामबहादुर भुजेल	(दोस्रोपटक)
७३.	"	श्री गोविन्दराम दमाई	
७४.	"	श्री जगदीश चन्द	
७५.	"	श्री बासुदेव थपलिया	
७६.	"	श्री लालमणी बराल	
७७.	"	श्री केदारमान सिंह भण्डारी	
७८.	"	श्री नारायणबहादुर भण्डारी	
७९.	"	श्री निरञ्जन श्रेष्ठ	
८०.	"	श्री कृष्णबहादुर के.सी.	
८१.	"	श्री प्रकाश अर्थाल	
८२.	"	श्री यादव अधिकारी	
८३.	"	श्री शेलेन्द्रराज घले	
८४.	"	श्री इन्द्रप्रसाद न्यौपाने	
८५.	"	श्री नवराज सिल्वाल	
८६.	"	श्री माधवप्रसाद उपाध्याय	(दोस्रोपटक)

(२५)

८७.	"	श्री रुद्रबहादुर निरौला	(दोस्रोपटक)
८८.	"	श्री विक्रम थापा	(दोस्रोपटक)
८९.	"	श्री शरदकुमार ओली	(दोस्रोपटक)
९०.	"	श्री विश्वनाथ उपाध्याय	
९१.	"	श्री निरबहादुर गुरुङ	
९२.	"	श्री भगवान थापा	
९३.	"	श्री रामलगनप्रसाद यादव	
९४.	"	श्री मोतिसिंह धामी	
९५.	"	श्री माधवबहादुर थापा	
९६.	"	श्री शरदकुमार शर्मा	
९७.	"	श्री सुरेशबिक्रम शाह	
९८.	"	श्री विजयश्वर घिमिरे	(दोस्रोपटक)
९९.	"	श्री जीवन श्रेष्ठ	
१००.	"	श्री कैलाश सुब्बा	
१०१.	"	श्री शुरेश पन्थी	
१०२.	"	श्री सुरजबहादुर रानाभाट	
१०३.	"	श्री चन्द्रबहादुर मल्ल	(दोस्रोपटक)
१०४.	"	श्री श्यामबहादुर रोक्का	
१०५.	"	डा. श्री गणेश राई	
१०६.	"	डा. श्री गोकर्णराज पन्थी	
१०७.	"	डा. श्री रविन्द्रप्रसाद राजभण्डारी	
१०८.	"	डा. श्री राजबन्धु मास्के	
१०९.	"	डा. श्री कृष्ण भट्ट	
११०.	"	डा. श्री दिनेशचन्द्र पोखरेल	
१११.	"	श्री श्रीबहादुर थापा	
११२.	"	श्री शम्भु बस्नेत	
११३.	"	श्री कृष्णकुमार तामाङ	(दोस्रोपटक)
११४.	"	श्री छवीलाल जोशी	
११५.	प्र.ना.नि.	श्री मीनबहादुर थापा	(दोस्रोपटक)
११६.	"	श्री कमलसिंह थापा	
११७.	"	श्री धनबहादुर सुब्बा	

(२६)

११८.	"	श्री रामबहादुर गुरुङ	
११९.	"	श्री कुमारप्रकाश श्रेष्ठ	
१२०.	"	श्री खड्गबहादुर पौडेल क्षेत्री	(दोस्रोपटक)
१२१.	"	श्री लालबहादुर श्रेष्ठ	(दोस्रोपटक)
१२२.	"	श्री विद्याधर श्रेष्ठ	
१२३.	"	श्री जगतबहादुर थापा क्षेत्री	
१२४.	"	श्री कैलाश राई	
१२५.	"	श्री कृष्णबहादुर राई	
१२६.	"	श्री अच्युतप्रसाद सापकोटा	(दोस्रोपटक)
१२७.	"	श्री मोहम्मद नासीर	
१२८.	"	श्री बलबहादुर रेग्मी	
१२९.	"	श्री योगेन्द्रप्रसाद चौरसीया	(दोस्रोपटक)
१३०.	"	श्री जयबहादुर घले	
१३१.	"	श्री नरेन्द्रबहादुर तामाङ	
१३२.	"	श्री मोहनकृष्ण खड्का	
१३३.	"	श्री ईन्द्रबहादुर थापा	
१३४.	"	श्री अर्जुनबहादुर सापकोटा	
१३५.	"	श्री मीनप्रसाद श्रेष्ठ	
१३६.	"	श्री प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	
१३७.	"	श्री अच्युतप्रसाद ढुङ्गाना	(दोस्रोपटक)
१३८.	"	श्री गोरखबहादुर कुँवर	
१३९.	"	श्री सरदकुमार तामाङ	
१४०.	"	श्री गोविन्दप्रसाद ढुङ्गाना	(दोस्रोपटक)
१४१.	"	श्री हेमराज भट्ट	
१४२.	"	श्री अजयकुमार सिंह	(दोस्रोपटक)
१४३.	"	श्री बाबुराम श्रेष्ठ	
१४४.	"	श्री आनन्दप्रसाद मरहट्टा	
१४५.	"	श्री आश्विनकुमार बस्नेत	
१४६.	"	श्री लालबहादुर दाहाल	
१४७.	"	श्री गम्भीर चन्द	
१४८.	"	श्री अजितकुमार गुरुङ	

(२७)

१४६.	"	श्री कालीदाश ढकाल	३९९
१५०.	"	श्री राजेन्द्रकुमार पालिखे	३९९
१५१.	"	श्री कृष्णबहादुर खत्री	३९९
१५२.	"	श्री गोपालकुमार गोले	३९९
१५३.	"	श्री मानबहादुर खत्री	३९९
१५४.	"	श्री तुलसी प्रधान	३९९
१५५.	"	श्री पद्मबहादुर थापा	३९९
१५६.	"	श्री टेकबहादुर गुरुङ	३९९
१५७.	"	श्री रेशमबहादुर खड्का	३९९
१५८.	"	श्री लक्ष्मण सिल्वाल	३९९
१५९.	"	श्री सुदनसिंह सिजापति	(दोस्रोपटक)
१६०.	"	श्री टंकबहादुर वाग्ले	३९९
१६१.	"	श्री रामहरि के.सी.	३९९
१६२.	"	श्री लक्ष्मण सुवेदी	३९९
१६३.	"	श्री पोलवीर राई	३९९
१६४.	"	श्री अम्बरबहादुर थापा	३९९
१६५.	"	श्री दलबहादुर राना	३९९
१६६.	"	श्री नरेश कार्की	३९९
१६७.	"	श्री कर्णबहादुर राना	३९९
१६८.	"	श्री थिरबहादुर खड्का	३९९
१६९.	"	श्री मोहनबहादुर खड्का	३९९
१७०.	"	श्री गुम्बहादुर जी. सी.	३९९
१७१.	"	श्री मित्रलाल सापकोटा	३९९
१७२.	"	श्री पूर्णप्रसाद उपाध्याय	३९९
१७३.	"	श्री गीताबहादुर जोशी	३९९
१७४.	"	श्री पद्मबहादुर थापा	३९९
१७५.	"	श्री रत्नवीर गुभाजु	३९९
१७६.	"	श्री गोविन्दप्रसाद शर्मा	३९९
१७७.	"	श्री कमलबहादुर सिल्वाल	३९९
१७८.	"	श्री हरिबहादुर श्रेष्ठ	३९९
१७९.	"	श्री छत्रबहादुर बस्नेत	३९९

(२८)

१८०.	"	श्री ज्ञानबहादुर तामाङ	३९५
१८१.	"	श्री निलबहादुर खत्री	३९५
१८२.	"	श्री केशवराज कँडेल	३९५
१८३.	"	श्री प्रकाश थापा	(दोनोपटक) ३९५
१८४.	"	श्री रामकाजी पौडेल	३९५
१८५.	"	श्री सुशिलबहादुर थापा	३९५
१८६.	"	श्री उंकबहादुर थापा	३९५
१८७.	"	श्री मानबहादुर बोगटी	३९५
१८८.	"	श्री जगतबहादुर राना	३९५
१८९.	"	श्री चन्द्रबहादुर खड्का	३९५
१९०.	"	श्री उद्धव अर्याल	३९५
१९१.	"	श्री अजयकुमार गुप्ता	३९५
१९२.	"	श्री केशवप्रसाद न्यौपाने	३९५
१९३.	"	श्री लोकेन्द्रबहादुर कार्की	(दोनोपटक) ३९५
१९४.	"	श्री दिपक श्रेष्ठ	३९५
१९५.	"	श्री चन्द्रबहादुर थापा	(दोनोपटक) ३९५
१९६.	"	श्री जोगमान तामाङ	३९५
१९७.	"	श्री मोहनबहादुर श्रेष्ठ	३९५
१९८.	"	श्री प्रितीपाल गुरुङ	३९५
१९९.	"	श्री मोहनबहादुर श्रेष्ठ	३९५
२००.	"	श्री बलराम तामाङ	३९५
२०१.	"	श्री यज्ञबहादुर भण्डारी	३९५
२०२.	"	श्री बलबहादुर थापा	३९५
२०३.	"	श्री पञ्चबहादुर लामा	३९५
२०४.	"	श्री रविन्द्र वास्कोटा	३९५
२०५.	"	श्री जयराम खड्का	३९५
२०६.	"	श्री जनकलाल चौधरी	३९५
२०७.	प्र.नि.स.	श्री गुमनाथ पाठक	३९५
२०८.	"	श्री गोपालप्रसाद चौधरी	(दोनोपटक) ३९५
२०९.	"	श्री महेश श्रेष्ठ	३९५
२१०.	"	श्री दिलबहादुर खत्री	३९५

(२६)

२११.	"	श्री श्रीराम सुवेदी	३०१
२१२.	"	श्री भरतबहादुर लामा	३०२
२१३.	"	श्री वागमान तामाङ	३०३
२१४.	"	श्री मदनकुमार थापा	३०४
२१५.	"	श्री राजेन्द्रकुमार थापा	३०५
२१६.	"	श्री मानबहादुर थापा	३०६
२१७.	"	श्री विद्याप्रसाद घिमिरे	३०७
२१८.	"	श्री प्रमोदमणी निरौला	३०८
२१९.	"	श्री धनबहादुर कार्की	३०९
२२०.	"	श्री रामकाजी के. सी.	३१०
२२१.	"	श्री नवराज गौतम	३११
२२२.	"	श्री छवीराज ढकाल	३१२
२२३.	"	श्री धर्मदत्त पौडेल	३१३
२२४.	"	श्री मुकुन्दप्रसाद गौतम	३१४
२२५.	"	श्री सुरजजंग शाह	३१५
२२६.	"	श्री सानु गुरुङ	३१६
२२७.	"	श्री इन्द्रराज कार्की	३१७
२२८.	"	श्री मदनप्रसाद यादव	३१८
२२९.	"	श्री राजेन्द्रकुमार दर्लामी	३१९
२३०.	"	श्री विष्णुप्रसाद लामिछाने	३२०
२३१.	"	श्री द्विवेप्रसाद खरेल	३२१
२३२.	"	श्री पेशल ढकाल	३२२
२३३.	"	श्री कृष्णप्रसाद मैनाली	३२३
२३४.	"	श्री पवित्रा चापागाई	३२४
२३५.	"	श्री नरेन्द्रकुमार सुवेदी	३२५
२३६.	"	श्री दुर्गाप्रसाद अधिकारी	३२६
२३७.	"	श्री रत्नसिंह कठाथत	३२७
२३८.	"	श्री खड्गबहादुर थापा	(दोब्रोपटक)
२३९.	"	श्री केदारबहादुर गुरुङ	३२९
२४०.	"	श्री कमल थापा	३३०
२४१.	"	श्री रामप्रसाद ढकाल	३३१

(३०)

२४२.	"	श्री तुलसीप्रसाद अधिकारी	३८९
२४३.	"	श्री विपुलबिक्रम सिंहापति	३८५
२४४.	"	श्री बाबुराम पोखरेल	३८९
२४५.	"	श्री चुडाबहादुर कार्की	३८९
२४६.	"	श्री उमेश कार्की	३८९
२४७.	"	श्री जनार्दन के. सी.	३८९
२४८.	"	श्री शिवभक्त सेठाई	३८९
२४९.	"	श्री तिर्थबहादुर पुन	३८९
२५०.	"	श्री गोकर्ण दाहाल	३८९
२५१.	"	श्री राजेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	३८९
२५२.	"	श्री अर्जुनबहादुर खड्का	३८९
२५३.	"	श्री प्रद्युम्न अधिकारी	३८९
२५४.	"	श्री रामनाथ अधिकारी	३८९
२५५.	"	श्री रामबहादुर श्रेष्ठ	३८९
२५६.	"	श्री श्यामबहादुर कार्की	३८९
२५७.	"	श्री हरिदास अधिकारी	३८९
२५८.	"	श्री शिवराम वन	३८९
२५९.	"	श्री रत्न पोखरेल	३८९
२६०.	"	श्री राजन थापा	(दोस्रो पटक)
२६१.	"	श्री रविराज खड्का	३८९
२६२.	"	श्री कुर्मप्रसाद श्रेष्ठ	३८९
२६३.	"	श्री गोवर्धन महल	३८९
२६४.	"	श्री मोहनप्रसाद शर्मा	३८९
२६५.	"	श्री हरि हमाल	३८९
२६६.	"	श्री ग्रौतारसिंह लामा	३८९
२६७.	"	श्री अरविन्दकुमार द्विवेदी	३८९
२६८.	"	श्री प्रकाशकुमार माझी	३८९
२६९.	"	श्री देवबहादुर हमाल	३८९
२७०.	"	श्री वसन्तकुमार बोगटी	३८९
२७१.	"	श्री कुमार थापा क्षेत्री	३८९
२७२.	"	श्री गोपालबहादुर श्रेष्ठ	३८९

(३१)

२७३.	"	श्री सुरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ,	
२७४.	"	श्री सुकमान तामाङ	
२७५.	"	श्री जयराम कुँइकेल	
२७६.	"	श्री दिपबहादुर रावल	
२७७.	"	श्री झविन्द भट्टराई	
२७८.	"	श्री दलबहादुर बोहरा	
२७९.	"	श्री गाहरघन राई	
२८०.	"	श्री सूर्यबहादुर सुब्बा	
२८१.	"	श्री ठाकुर नवल किशोर सिंह	
२८२.	"	श्री रामेश्वर राउत	
२८३.	"	श्री माधव मल्लीक	
२८४.	"	श्री राजु महर्जन	
२८५.	"	श्री ऋषिकुमार ढुंगाना	
२८६.	"	श्री रमेश थापा	
२८७.	"	श्री दामोदर दबाडी	
२८८.	"	श्री अच्युत पुडासैनी	
२८९.	"	श्री हरि कट्टेल	
२९०.	"	श्री कमलबहादुर खड्का	(दोस्रो पटक)
२९१.	"	श्री वालकृष्ण मैनाली	
२९२.	"	श्री हरिकुमार थापा	
२९३.	"	श्री चन्द्रबहादुर तामाङ	(दोस्रो पटक)
२९४.	"	श्री महेन्द्र थापा	
२९५.	"	श्री कमलबहादुर बोगटी	
२९६.	"	श्री बालकृष्ण पोखरेल	
२९७.	"	श्री मनोहर जैसी	
२९८.	"	श्री नारायणप्रसाद जैसी	
२९९.	"	श्री पुरुषोत्तम सिल्वाल	
३००.	"	श्री मीनराज भट्टराई	
३०१.	"	श्री चिनकपुर गुरुङ	
३०२.	"	श्री कर्णबहादुर खत्री	
३०३.	"	श्री सुजन रायमाझी	

(३२)

३०४.	"	श्री शमशेरबहादुर गुरुङ	
३०५.	"	श्री तिलकबहादुर कार्की	
३०६.	"	श्री भक्तबहादुर खड्का	(दोस्रो पटक)
३०७.	"	श्री उद्धवबहादुर कार्की	
३०८.	"	श्री कहरसिंह थापा	(दोस्रो पटक)
३०९.	"	श्री काजीबहादुर खत्री	(दोस्रो पटक)
३१०.	"	श्री ध्रुव सिल्वाल	
३११.	"	श्री होमबहादुर राना	
३१२.	"	श्री रामजी अधिकारी	
३१३.	"	श्री बलबहादुर श्रेष्ठ	
३१४.	"	श्री शिव मुखिया	
३१५.	"	श्री प्रेमबहादुर राउत	
३१६.	"	श्री सूर्यबहादुर के. सी.	
३१७.	"	श्री रामबहादुर थापा	
३१८.	"	श्री प्रेमबहादुर तामाङ	
३१९.	"	श्री गोकुलबहादुर राउत	
३२०.	"	श्री कुलबहादुर श्रेष्ठ	
३२१.	"	श्री गंगाबहादुर राना	
३२२.	"	श्री शिवबहादुर वस्नेत	
३२३.	"	श्री रामकाजी थामी	
३२४.	"	श्री दीपबहादुर के. सी.	
३२५.	"	श्री वीरबहादुर गिरी	
३२६.	"	श्री वालकृष्ण थापा	
३२७.	"	श्री भूमीप्रसाद काप्ले	
३२८.	"	श्री कृष्णबहादुर अर्याल	
३२९.	"	श्री पूर्णकुमार कार्की	
३३०.	"	श्री गुमानबहादुर कार्की	
३३१.	"	श्री गोविन्दप्रसाद पौडेल	
३३२.	"	श्री भक्तबहादुर सुनुवार	
३३३.	"	श्री शिवबहादुर कार्की	
३३४.	"	श्री रूपप्रसाद चुडाल	

(३३)

३३५.	"	श्री असुतोष कुँवर	
३३६.	"	श्री खेमनारायण चौधरी	
३३७.	"	श्री लालबहादुर सापकोटा	
३३८.	"	श्री धनबहादुर तामाङ	
३३९.	"	श्री सूर्यकुमार श्रेष्ठ	
३४०.	"	श्री भरत लामा	
३४१.	"	श्री शुभाष गुरुङ	
३४२.	"	श्री शुक्रबहादुर गुरुङ	
३४३.	"	श्री सरद न्यौपाने	
३४४.	"	श्री वलराम खत्री	
३४५.	"	श्री विष्णुप्रसाद सुवेदी	(दोनो पटक)
३४६.	"	श्री दिलिपराज ज्ञा	
३४७.	"	श्री उत्तमकुमार श्रेष्ठ (ख)	
३४८.	"	श्री वेदबहादुर सुनुवार	
३४९.	प्र ह.	श्री राजकुमार बोगटी	
३५०.	"	श्री राजेन्द्र लामा	
३५१.	"	श्री रामबहादुर गुरुङ	(दोनो पटक)
३५२.	"	श्री शङ्करबहादुर खत्री	
३५३.	"	श्री काजिमान गुरुङ	
३५४.	"	श्री शंभुबहादुर खत्री	
३५५.	"	श्री श्यामकुमार श्रेष्ठ	
३५६.	"	श्री बालकृष्ण खकुरेल	
३५७.	"	श्री नवराज सिलवाल	
३५८.	"	श्री रामबाबु के. सी.	
३५९.	"	श्री भद्रबहादुर रेग्मी	
१६०.	"	श्री उद्धवप्रसाद हुमागाई	
३६१.	"	श्री शिरबहादुर खड्का	
३६२.	"	श्री डिल्लीराम अधिकारी	
३६३.	"	श्री सगराज सिमदेल	
३६४.	"	श्री लक्ष्मण कुँवर	
३६५.	"	श्री जयबहादुर राउत	

(३४)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

३६६.	"	श्री डिल्लीराज मिश्र	
३६७.	"	श्री कृष्णबहादुर कार्की	
३६८.	"	श्री पद्मबहादुर थापा	
३६९.	"	श्री नारायण बस्नेत	
३७०.	"	श्री रुद्रप्रसाद सापकोटा	
३७१.	"	श्री दिलबहादुर थापा	(दोन्हो पटक)
३७२.	"	श्री गोरखबहादुर लामा	
३७३.	"	श्री दीपककुमार गुरुङ	
३७४.	"	श्री चिजकुमार श्रेष्ठ	
३७५.	"	श्री रमेशबहादुर बोहरा	
३७६.	"	श्री जन्मबहादुर तामाङ	
३७७.	"	श्री सानुबाबु बस्नेत	
३७८.	"	श्री वीरबहादुर थापा	(दोन्हो पटक)
१७९.	"	श्री हरिबहादुर राई	
३८०.	"	श्री रामशरण गिरी	
३८१.	"	श्री गमप्रसाद सुवेदी	
३८२.	"	श्री तीर्थराज गिरी	
३८३.	"	श्री लक्ष्मी गुरुङ	
३८४.	"	श्री चूडामणि तिमिल्सिना	
३८५.	"	श्री केहर सिंह बोहरा	
३८६.	"	श्री नारायणप्रसाद तिमिल्सिना	
३८७.	"	श्री महादेव वराल	
३८८.	"	श्री नरमान तामाङ	
३८९.	"	श्री रामशरण क्षेत्री	
३९०.	"	श्री हरेराम खड्का	
३९१.	"	श्री रामबहादुर खत्री	(दोन्हो पटक)
३९२.	"	श्री खड्गबहादुर भट्टराई	
३९३.	"	श्री मीनबहादुर वानिया	
३९४.	"	श्री अर्जुनबहादुर गुरुङ	
३९५.	"	श्री बलबहादुर भुजेल	
३९६.	"	श्री हरिबहादुर गुरुङ	

(३५)

३६७.	"	श्री सोहन धिताल
३६८.	"	श्री माधव खनाल
३६९.	"	श्री कमलबहादुर थापा
४००.	"	श्री हनुमान सिंह राजपुत
४०१.	"	श्री कृष्णबहादुर बोहरा
४०२.	"	श्री उपेन्द्र तिवारी
४०३.	"	श्री मान शर्मा तिवारी
४०४.	"	श्री कृष्णबहादुर विष्ट
४०५.	"	श्री खड्गबहादुर थापा
४०६.	"	श्री ताराबहादुर कार्की
४०७.	"	श्री टीकाप्रसाद अधिकारी
४०८.	"	श्री केदारबहादुर अधिकारी
४०९.	"	श्री शिवचरण श्रेष्ठ
४१०.	"	श्री नारायणबहादुर पोखरेल
४११.	"	श्री रामबहादुर थापा
४१२.	"	श्री रामकाजी सिवाकोटी
४१३.	"	श्री पद्मबहादुर खत्री
४१४.	"	श्री कविराज राउत
४१५.	"	श्री देवबहादुर नेपाली
४१६.	"	श्री नरबहादुर आले
४१७.	"	श्री लेखबहादुर पुलामी
४१८.	"	श्री धनबहादुर थापा
४१९.	"	श्री रामचन्द्र के. सी.
४२०.	"	श्री लालबहादुर श्रेष्ठ
४२१.	"	श्री लालबहादुर थापा
४२२.	"	श्री मानबहादुर लन्तरी
४२३.	"	श्री लक्ष्मण खनाल
४२४.	"	श्री दिलबहादुर क्षेत्री
४२५.	"	श्री भिमबहादुर बि. क.
४२६.	"	श्री रामजीप्रसाद पौडेल
४२७.	"	श्री बलबहादुर बगाले

(३६)

४२८.	"	श्री अमृतबहादुर थापा	
४२९.	"	श्री गंगाबहादुर तामाङ	(दोस्रो पटक)
४३०.	"	श्री नारायण सिंह गुरुङ	
४३१.	"	श्री रत्नबहादुर विष्ट	
४३२.	"	श्री रामबहादुर खड्का	(दोस्रो पटक)
४३३.	"	श्री किशन सिंह गुरुङ	
४३४.	"	श्री किशोरजंग राणा	
४३५.	"	श्री गणेशबहादुर श्रेष्ठ	(दोस्रो पटक)
४३६.	"	श्री लालबहादुर गुरुङ	
४३७.	"	श्री नारायणबहादुर बस्नेत	
४३८.	"	श्री प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	
४३९.	"	श्री जितबहादुर थापा	(दोस्रो पटक)
४४०.	"	श्री मानबहादुर गौतम	
४४१.	"	श्री ज्ञानबहादुर कार्की	
४४२.	"	श्री प्रेमबहादुर आले	(दोस्रो पटक)
४४३.	"	श्री प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	
४४४.	"	श्री टकमान गुरुङ	
४४५.	"	श्री चुनमुन सिंह राजपुत	
४४६.	"	श्री इन्द्रकुमार तामाङ	
४४७.	"	श्री कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	(दोस्रो पटक)
४४८.	"	श्री भिमबहादुर मगर	
४४९.	"	श्री कृष्णबहादुर लामा	(दोस्रो पटक)
४५०.	"	श्री मीनबहादुर रानाभाट	
४५१.	"	श्री रमेशबहादुर बस्नेत	
४५२.	"	श्री कालीबहादुर नगरकोटी	
४५३.	"	श्री रामबहादुर गुरुङ	
४५४.	"	श्री कुशलबहादुर गुरुङ	
४५५.	"	श्री मल्लसिंह थापा	
४५६.	"	श्री हरिचन्द्र महतो	
४५७.	"	श्री कान्छाराम तामाङ	
४५८.	"	श्री प्रेमबहादुर कार्की	

(३७)

४५६.	"	श्री गिरिधारी शर्मा
४६०.	"	श्री चेतबहादुर भण्डारी
४६१.	"	श्री देवबहादुर गुरुङ
४६२.	"	श्री भिमप्रसाद वास्तोला
४६३.	"	श्री इश्लाम ठकुराई
४६४.	"	श्री कारी मण्डल
४६५.	"	श्री माधव उप्रेती
४६६.	"	श्री गंगबहादुर थापा
४६७.	"	श्री विष्णु सिवाकोटी
४६८.	"	श्री नीरकुमार श्रेष्ठ
४६९.	"	श्री रामबहादुर मगर
४७०.	"	श्री कृष्णबहादुर बस्नेत
४७१.	"	श्री कमलबहादुर चौहान
४७२.	"	श्री रघुनाथ रेखी
४७३.	"	श्री अगुन साह तेली
४७४.	"	श्री रामकुमार पाण्डे
४७५.	"	श्री बुद्धराज गुरुङ
४७६.	"	श्री रामचन्द्र यादव
४७७.	"	श्री हेमबहादुर के. सी.
४७८.	"	श्री चन्द्रबहादुर थापा
४७९.	"	श्री सुरेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ
४८०.	"	श्री शेरबहादुर थापा
४८१.	"	श्री कृष्णबहादुर गिरी
४८२.	"	श्री वेनिबहादुर लामा
४८३.	"	श्री मानबहादुर तामाङ
४८४.	"	श्री जंगबहादुर तामाङ
४८५.	"	श्री तेजबहादुर कटुवाल
४८६.	"	श्री शिवराम सापकोटा
४८७.	"	श्री रामकृष्ण श्रेष्ठ
४८८.	"	श्री धर्म सिंह लामा
४८९.	"	श्री रामविक्रम थापा

(३८)

४६०.	"	श्री भरत न्यौपाने
४६१.	"	श्री कृष्णबहादुर सुवेदी
४६२.	"	श्री रामबहादुर खड्का
४६३.	"	श्री रामप्रसाद गौतम
४६४.	"	श्री रामबहादुर विष्ट
४६५.	"	श्री सिताराम तामाङ्ग
४६६.	"	श्री रामबहादुर गिरी
४६७.	"	श्री ताराप्रसाद आचार्य
४६८.	"	श्री रामकृष्ण तिमिलिसना
४६९.	"	श्री मानबहादुर सिंह
५००.	"	श्री तेजबहादुर कुमाल
५०१.	"	श्री कृष्णबहादुर लामा
५०२.	"	श्री ठूलोबाबु आचार्य
५०३.	"	श्री सोमबहादुर थापा
५०४.	"	श्री नारायण गौतम
५०५.	"	श्री रमेशबहादुर कुमाल
५०६.	"	श्री निलबहादुर खत्री
५०७.	"	श्री रामबहादुर खत्री
५०८.	"	श्री अकुरराज गिरी
५०९.	"	श्री खड्गबहादुर गुरुङ
५१०.	"	श्री मीनप्रसाद कोइराला
५११.	"	श्री कुलबहादुर जर्दा
५१२.	"	श्री गंगाबहादुर थापा
५१३.	"	श्री अमृतबहादुर के. सी.
५१४.	"	श्री बलबहादुर बराल
५१५.	"	श्री नेवरसिंह थापा
५१६.	"	श्री बसन्तकुमार लामा
५१७.	"	श्री दिलबहादुर थापा
५१८.	"	श्री काजीमान लामा
५१९.	"	श्री खियुरे आले
५२०.	"	श्री सूर्यबहादुर थापा

(३६)

५२१.	"	श्री लोकबहादुर गुरुङ (ख)
५२२.	"	श्री इन्द्रबहादुर थापा
५२३.	"	श्री विजुलीबहादुर श्रेष्ठ
५२४.	"	श्री जितबहादुर कार्की
५२५.	"	श्री रमेशकुमार अछामी
५२६.	"	श्री मोहन गुरुङ
५२७.	"	श्री बाबुराम खड्का
५२८.	"	श्री दुर्गा श्रेष्ठ
५२९.	"	श्री परशुराम पण्डित
५३०.	"	श्री टेकबहादुर तामाङ
५३१.	"	श्री डम्बरबहादुर घले
५३२.	"	श्री शंभुराज गिरी
५३३.	"	श्री गोविन्दप्रसाद पोखरेल
५३४.	"	श्री बुद्धिबहादुर अधिकारी
५३५.	"	श्री कृष्णबहादुर अधिकारी
५३६.	"	श्री रामहरि अधिकारी
५३७.	"	श्री भक्तबहादुर श्रेष्ठ
५३८.	"	श्री रामबहादुर कार्की
५३९.	"	श्री गोकुलबहादुर थापा
५४०.	"	श्री लोकबहादुर राजत
५४१.	"	श्री रामनाथ योगी
५४२.	"	श्री उत्तर लामा
५४३.	"	श्री नरवु दोर्जे लामा
५४४.	"	श्री ढाल बहादुर कुँवर
५४५.	"	श्री मिनबहादुर गुरुङ
५४६.	"	श्री त्रियोगीनारायण ठाकुर
५४७.	"	श्री खिमबहादुर खत्री
५४८.	"	श्री राजेन लामा
५४९.	"	श्री मानबहादुर शेर्पा
५५०.	"	श्री रामबहादुर थापा क्षेत्री
५५१.	"	श्री राजेन श्रेष्ठ
५५२.	"	श्री वीरबहादुर कुमाल

५५३.	"	श्री नारायण के. सी.
५५४.	"	श्री मदनकुमार राई
५५५.	"	श्री पद्मबहादुर थापा
५५६.	"	श्री टंकराज गिरी
५५७.	"	श्री श्यामबहादुर तामाङ
५५८.	"	श्री ज्ञानेन्द्रबहादुर शाही
५५९.	"	श्री मदनकुमार राई
५६०.	"	श्री शिवबहादुर कुँवर
५६१.	"	श्री शिवहरि आचार्य
५६२.	"	श्री प्रेमबहादुर गुरुङ
५६३.	"	श्री कृष्णबहादुर क्षेत्री
५६४.	"	श्री केशव पौडेल
५६५.	"	श्री दिलबहादुर के. सी.
५६६.	"	श्री बलराम गुरुङ
५६७.	"	श्री तिमप्रसाद खनाल
५६८.	"	श्री प्रमोदकुमार मोकतान
५६९.	"	श्री नरेन्द्र विक्रम क्षेत्री
५७०.	"	श्री जगत लामा
५७१.	"	श्री मकरबहादुर श्रेष्ठ
५७२.	"	श्री मदनबहादुर के. सी.
५७३.	"	श्री चूडामणि न्यौपाने
५७४.	"	श्री गज शर्मा देवकोटा
५७५.	"	श्री गोपाल भण्डारी
५७६.	"	श्री पद्मबहादुर घिसिङ
५७७.	"	श्री शिवशंकर चौधरी
५७८.	"	श्री मोहनबहादुर कार्की
५७९.	"	श्री केयरबहादुर गुरुङ
५८०.	"	श्री टंकबहादुर आले
५८१.	"	श्री कृष्णबहादुर थापा
५८२.	"	श्री रामकृष्ण ठाकुर
५८३.	"	श्री नारायणबहादुर घले

(४१)

५८४.	"	श्री देवराज गुरुङ
५८५.	"	श्री टोकानिधि पन्त
५८६.	"	श्री नरबहादुर खड्का
५८७.	"	श्री केशबबहादुर तामाङ
५८८.	"	श्री श्रीकृष्ण गिरी
५८९.	"	श्री चूडामणि न्यौपाने
५९०.	"	श्री धनबहादुर सुवाल
५९१.	"	श्री कृष्णबहादुर थापा मगर
५९२.	"	श्री मानबहादुर लामा
५९३.	"	श्री कुलबहादुर श्रेष्ठ
५९४.	"	श्री गोलबहादुर गुरुङ
५९५.	"	श्री बलराम भुजेल
५९६.	"	श्री दुर्गप्रसाद जैशी
५९७.	"	श्री शिवबहादुर बगाले
५९८.	"	श्री मानबहादुर श्रेष्ठ
५९९.	"	श्री किरण सिंह कार्की
६००.	"	श्री चन्द्रबहादुर पुरी
६०१.	"	श्री कृष्णबहादुर दंगाल
६०२.	"	श्री लालबहादुर थापा
६०३.	"	श्री शेरबहादुर थापा
६०४.	"	श्री बुद्धि गुरुङ
६०५.	"	श्री कृष्णबहादुर क्षेत्री
६०६.	"	श्री दुण्डीराज लामिछाने
६०७.	"	श्री गिरीधारि बजगाई
६०८.	"	श्री धनराज गुरुङ
६०९.	"	श्री लक्ष्मण श्रेष्ठ
६१०.	"	श्री धनबहादुर तामाङ
६११.	"	श्री सुरेन्द्र गिरी
६१२.	"	श्री पुर्णबहादुर गुरुङ
६१३.	"	श्री मानबहादुर लामा
६१४.	"	श्री कुमार कटुवाल

(४२)

६१५.	"	श्री मित्रबहादुर गुरुङ
६१६.	"	श्री सन्तबहादुर गुरुङ
६१७.	"	श्री कृष्णबहादुर ठोकर
६१८.	"	श्री रामबहादुर खन्ती
६१९.	"	श्री लेखनाथ जैशी
६२०.	"	श्री कालीबहादुर श्रेष्ठ
६२१.	"	श्री नारायणबहादुर श्रेष्ठ
६२२.	"	श्री गोपाल धामी
६२३.	"	श्री ज्ञानबहादुर शिलवाल
६२४.	"	श्री आश्विनकुमार चौलागाई
६२५.	"	श्री श्याम तिवारी
६२६.	"	श्री कृष्णबहादुर तामाङ
६२७.	"	श्री विष्णुबहादुर गौली
६२८.	"	श्री केशरबहादुर आले
६२९.	"	श्री बाबुलाल श्रेष्ठ
६३०.	"	श्री जंगबहादुर पुन
६३१.	"	श्री हेमबहादुर ढुङ्गेल
६३२.	"	श्री गमबहादुर बि. क.
६३३.	"	श्री सूर्यबहादुर सुनुवार
६३४.	"	श्री गंगाप्रसाद सिलवाल
६३५.	"	श्री ज्ञानबहादुर सिंह
६३६.	"	श्री केशवप्रसाद पुडासैनी
६३७.	"	श्री उज्ज्वल विक्रम थापा
६३८.	"	श्री भरत क्षेत्री
६३९.	"	श्री सिमबहादुर खड्का
६४०.	प्र.ह.	श्री भोलाप्रसाद दुलाल
६४१.	"	श्री सत्यनारायण चौधरी
६४२.	"	श्री राजेन्द्रबहादुर दाहाल
६४३.	"	श्री पर्शुराम उपाध्याय
६४४.	"	श्री रामबहादुर थापा

(४३)

६४५.	"	श्री चन्द्रमान घले
६४६.	"	श्री वीरबहादुर धिताल
६४७.	"	श्री कुलबहादुर थापा
६४८.	"	श्री याम प्रसाद पाण्डे
६४९.	"	श्री चन्द्रमान तामाङ्ग
६५०.	"	श्री धर्मेन्द्र गिरी
६५१.	"	श्री भोजराज पौडेल
६५२.	"	श्री विष्णुराज गिरी
६५३.	"	श्री क्रिवस गुरुङ
६५४.	"	श्री गणेशबहादुर राना
६५५.	"	श्री चन्द्रकान्त शर्मा
६५६.	"	श्री भरतबहादुर पाण्डे
६५७.	"	श्री बासु खड्का
६५८.	"	श्री मोदनाथ ओस्ती
६५९.	"	श्री कृष्णप्रसाद अधिकारी
६६०.	"	श्री रामसिंह भण्डारी
६६१.	"	श्री ज्ञानकुमार थेष्ठ
६६२.	"	श्री रविन्द्र थापा
६६३.	"	श्री रमेशबहादुर राना
६६४.	"	श्री कान्ठा माझी
६६५.	"	श्री विष्णुकुमार राई
६६६.	"	श्री गणेश थेष्ठ
६६७.	"	श्री मंगल मानन्धर
६६८.	"	श्री रामबहादुर थापा
६६९.	"	श्री इन्द्रबहादुर भुसाल
६७०.	"	श्री प्रकाश चापागाई
६७१.	"	श्री बद्रीबहादुर खत्री
६७२.	"	श्री केबलबहादुर बस्नेत
६७३.	"	श्री गणेशबहादुर ठकुरी
६७४.	"	श्री श्रोमबहादुर आले
६७५.	"	श्री मानबहादुर गुरुङ
६७६.	"	श्री दलबहादुर तामाङ्ग

(४४)

६७७.	प्रहरीजवान	श्री आईतराज राई
६७८.	"	श्री सुश्री हिमादेवी खरेल
६७९.	"	श्री निलमणी रोकाया
६८०.	"	श्री नितु थापा
६८१.	"	श्री सूर्यबहादुर राउत
६८२.	"	श्री गणेशबहादुर श्रेष्ठ
६८३.	"	श्री उद्धवप्रसाद अधिकारी
६८४.	"	श्री गोकुल खड्का
६८५.	"	श्री तिलबहादुर थापा
६८६.	"	श्री रामकाजी थापा
६८७.	"	श्री अनिल अधिकारी
६८८.	"	श्री इन्द्रप्रसाद सुवेदी
६८९.	"	श्री शिवदत्त पौडेल
६९०.	"	श्री त्रिविक्रम कोईराला
६९१.	"	श्री योगबहादुर बराल
६९२.	"	श्री पुष्पोत्तम थापा
६९३.	"	श्री बाबुराम थापा
६९४.	"	श्री रूपबहादुर गुरुङ
६९५.	"	श्री भिमबहादुर थापा
६९६.	"	श्री नारायणभक्त मकाजु
६९७.	"	श्री चूडामणी दाहाल
६९८.	"	श्री थिरबहादुर भुजेल
६९९.	"	श्री ज्ञानबहादुर राणा
७००.	"	श्री किशोरकुमार थापा
७०१.	"	श्री देवराज थापा
७०२.	"	श्री सानुकाजी थापा
७०३.	"	श्री गजेन्द्र खत्री
७०४.	"	श्री पूर्णप्रसाद सिल्वाल
७०५.	"	श्री होगबहादुर राउत
७०६.	"	श्री रामप्रसाद पौडेल
७०७.	"	श्री राम भुजेल

(४५)

७०८.	"	श्री मानबहादुर महर्जन
७०९.	"	श्री राजन कार्की
७१०.	"	श्री किशोरकुमार थोष्ठ
७११.	"	श्री भोला थापा
७१२.	"	श्री महेश सिंह
७१३.	"	श्री दिपक मरासिनी
७१४.	"	श्री पद्मम साउद
७१५.	"	श्री टिकाराम पन्त
७१६.	"	श्री कृष्णबहादुर थोष्ठ
७१७.	"	श्री यज्ञप्रसाद दुङ्गेल
७१८.	"	श्री नेत्र गिरी
७१९.	"	श्री राम प्रवेश पाण्डे
७२०.	"	श्री रामबहादुर रानाभाटा
७२१.	"	श्री छविलाल खत्री
७२२.	"	श्री श्यामबहादुर कार्की
७२३.	"	श्री गोपाल भण्डारी
७२४.	"	श्री पद्मबहादुर चिसिङ्ग
७२५.	"	श्री शिवशङ्कर चौधरी
७२६.	"	श्री मोहनबहादुर कार्की
७२७.	"	श्रो केयरबहादुर गुरुड
७२८.	"	श्री रविलाल अस्लामीमगर
७२९.	"	श्री भूमबहादुर थापा
७३०.	"	श्री रामकुमार राई
७३१.	"	श्री जगत् टगट्टा
७३२.	"	श्री डिल्लीबहादुर थापा
७३३.	"	श्री होमबहादुर बस्नेत
७३४.	"	श्री शङ्करबहादुर ठकुरी
७३५.	"	श्री हरिकृष्ण थोष्ठ
७३६.	"	श्री गजेन्द्र खनाल
७३७.	"	श्री गणेशबहादुर अधिकारी
७३८.	"	श्री कृष्णबहादुर विष्ट

(४६)

७३९.	"	श्री उमर फारुख शेख
७४०.	"	श्री बाबुराम थापा
७४१.	"	श्री यमबहादुर रानाभाट
७४२.	"	श्री चुननारायण श्रेष्ठ
७४३.	"	श्री लेखबहादुर सापकोटा
७४४.	"	श्री श्यामबहादुर पाण्डे
७४५.	"	श्री मदनकुमार पौडेल
७४६.	"	श्री रामबहादुर श्रेष्ठ
७४७.	"	श्री चन्द्रबहादुर खड्का
७४८.	"	श्री एकाधर तिवारी
७४९.	"	श्री पूर्णबहादुर फुयाल
७५०.	"	श्री ध्रुवबहादुर गौतम
७५१.	"	श्री चक्रबहादुर बस्नेत
७५२.	"	श्री रामबहादुर रायमाझी
७५३.	"	श्री बालकृष्ण विष्ट
७५४.	"	श्री ईन्द्रबहादुर सुनुवार
७५५.	"	श्री धर्मराज प्रधान
७५६.	"	श्री देवीदत्त पौडेल
७५७.	"	श्री कमलबहादुर सिंजाली
७५८.	"	श्री एकबहादुर गुरुङ
७५९.	"	श्री कर्णबहादुर कार्की
७६०.	"	श्री गणेश नेपाल
७६१.	"	श्री रविलाल सापकोटा
७६२.	"	श्री रामचन्द्र खड्का
७६३.	"	श्री महेश्वर चौधरी
७६४.	"	श्री रामचन्द्र पण्डित
७६५.	"	श्री प्रेमबहादुर खड्का
७६६.	"	श्री प्रेमबहादुर पौडेल
७६७.	"	श्री भीमसेन थापा
७६८.	"	श्री न्हुँछेबहादुर श्रेष्ठ
७६९.	"	श्री गुञ्जबहादुर राई

(४७)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

७७०.	"	श्री कृष्णबहादुर कुँवर
७७१.	"	श्री गणेशबहादुर कार्की
७७२.	"	श्री नारायणबहादुर कार्की
७७३:	"	श्री महेन्द्र क्षेत्री
७७४.	"	श्री नारायणसिंह भूमिहार
७७५.	"	श्री हिराबहादुर मरहद्वा
७७६.	"	श्री मायानाथ घिमिरे
७७७.	"	श्री खड्कबहादुर चन्द
७७८.	"	श्री रामेश्वर अधिकारी
७७९.	"	श्री खेदुप्रसाद जैसवाल
७८०.	"	श्री रामलाल अधिकारी
७८१.	"	श्री रामबहादुर सारू मगर
७८२.	"	श्री चेतलाल फुयाल
७८३.	"	श्री चुडामणी गौतम
७८४.	"	श्री केशव खड्का
७८५.	"	श्री शिवशङ्कर चौधरी
७८६.	"	श्री नारायण सिंह खत्री
७८७.	"	श्री भोलानाथ पोखरेल
७८८.	"	श्री लिलाबहादुर गुरुङ
७८९.	"	श्री बड्द गुरुङ
७९०.	"	श्री मेषबहादुर कुँवर
७९१.	"	श्री पूर्णबहादुर विष्ट
७९२.	"	श्री केदारनाथ नेपाल
७९३.	"	श्री रामप्रसाद पोखरेल
७९४.	"	श्री रामबहादुर टण्डन
७९५.	"	श्री रेशमबहादुर राउत
७९६.	"	श्री शिरबहादुर जि.सी.
७९७.	"	श्री मानबहादुर थापा
७९८.	"	श्री श्यामभक्त श्रेष्ठ
७९९.	"	श्री कमानसिंह गुरुङ
८००.	"	श्री धनबहादुर बस्नेत

(दोलो पटक)

(४८)

आधिकारिकता मुद्रा ६९८ प्रभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

द०१.	प्रहरी जवान	श्री सूर्यबहादुर गुरुङ
द०२.	"	श्री हरिप्रसाद पौडेल
द०३.	"	श्री प्रेमबहादुर थापा
द०४.	"	श्री केशवप्रसाद ओस्ती
द०५.	"	श्री रामकृष्ण थापा
द०६.	'	श्री लालबहादुर बि.क.
द०७.	"	श्री लीला गुरुङ
द०८.	"	श्री शिवराज पोखरेल
द०९.	"	श्री आशबहादुर गुरुङ
द०१०.	"	श्री रामकुमार सिंह दनुवार
द०११.	"	श्री ईन्द्रबहादुर खड्का
द०१२.	"	श्री नवराज खड्का
द०१३.	"	श्री रामबहादुर मगर
द०१४.	"	श्री गोपाल रोक्का
द०१५.	"	श्री दिलबहादुर लामा
द०१६.	"	श्री चन्द्रबहादुर राना
द०१७.	"	श्री भीमबहादुर गुरुङ
द०१८.	"	श्री शन्तबहादुर रोक्का
द०१९.	"	श्री हस्तबहादुर थापा
द०२०.	"	श्री रामबहादुर भट्ट
द०२१.	"	श्री सुब्बासिंह मोक्तान
द०२२.	"	श्री नरहरि गिरी
द०२३.	"	श्री रामचन्द्र महतो
२४.	"	श्री लोकबहादुर गुरुङ
द०२५.	"	श्री नारायणबहादुर राना
द०२६.	"	श्री नारायणबहादुर थापा
द०२७.	"	श्री ईन्द्रबहादुर थापा
द०२८.	"	श्री दिलबहादुर थ्रेष्ठ
द०२९.	"	श्री मानबहादुर थ्रेष्ठ
द०३०.	"	श्री दिलबहादुर कुँवर
द०३१.	"	श्री लोकबहादुर के.सी.

(४६)

द३२.	प्रहरी जवान	श्री गुणाकान्त कटेल
द३३.	"	श्री इमराम गिरी
द३४.	"	श्री अन्तबहादुर गुरुङ
द३५.	"	श्री चतुरमान तामाङ
द३६.	"	श्री राजकुमार श्रेष्ठ
द३७.	"	श्री घनश्याम अधिकारी
द३८.	"	श्री कुष्णबहादुर चर्माकार
द३९.	"	श्री उद्धव नेपाली
द४०.	"	श्री सूर्यप्रसाद खतिवडा
द४१.	"	श्री डिल्लीप्रसाद गौतम
द४२.	"	श्री तुलबहादुर गुरुङ
द४३.	"	श्री धनबहादुर बि.क.
द४४.	"	श्री रत्नबहादुर श्रेष्ठ
द४५.	"	श्री भोजप्रसाद भट्टराई
द४६.	"	श्री प्रेमबहादुर बि.क.
द४७.	"	श्री लालबहादुर कुमाल
द४८.	"	श्री तेजबहादुर गुरुङ
द४९.	"	श्री रुद्रबहादुर कुमाल
द५०.	"	श्री पद्मबहादुर अधिकारी
द५१.	"	श्री खड्गबहादुर बस्नेत
द५२.	"	श्री बाबुराम थापा
द५३.	"	श्री गंगाप्रसाद सिटौला
द५४.	"	श्री श्यामबहादुर थापा
द५५.	"	श्री राजु थापा
द५६.	"	श्री भतराम तामाङ
द५७.	"	श्री कोमलराज खनाल
द५८.	"	श्री नेत्रलाल पन्त
द५९.	"	श्री बाबुलाल श्रेष्ठ
द६०.	"	श्री नृपसिंह कार्की
द६१.	"	श्री ठाकुर देवकोटा
द६२.	"	श्री बाबु सापकोटा

(५०)

८६३.	प्रहरी जवान	श्री वनबहादुर महतो
८६४.	"	श्री धुमलाराज राई
८६५.	"	श्री धनबहादुर मोक्तान
८६६.	"	श्री ढकालप्रसाद ढकाल
८६७.	"	श्री बलबहादुर जग्मिंगर
८६८.	"	श्री भरत देवकोटा
८६९.	"	श्री ढकबहादुर तामाङ
८०.	"	श्री रामकृष्ण राना
८७१.	"	श्री कर्मसिंह स्याङ्गवा
८७२.	"	श्री श्यामलाल बि.क.
८७३.	"	श्री प्रेमबहादुर राना
८७४.	"	श्री बसन्तलाल घिमिरे
८७५.	"	श्री मानसिंह गुरुङ
८७६.	"	श्री मत तामाङ
८७७.	"	श्री भिमबहादुर आले
८७८.	"	श्री रामबहादुर थापा
८७९.	"	श्री भिमबहादुर बराल
८८०.	"	श्री जसबहादुर कुँवर
८८१.	"	श्री दर्जा तामाङ
८८२.	"	श्री कृष्णबहादुर थापा
८८३.	"	श्री सुककुमार जैसी
८८४.	"	श्री सोमबहादुर लामा
८८५.	"	श्री नरबहादुर स्याङ्गवा
८८६.	"	श्री विष्णुबहादुर राना
८८७.	"	श्री विष्णुबहादुर थापा
८८८.	"	श्री विष्णुप्रसाद घिमिरे
८८९.	"	श्री कुलबहादुर गुरुङ
८९०.	"	श्री निरबहादुर विष्ट
८९१.	"	श्री हरिराम अधिकारी
८९२.	"	श्री दिलबहादुर अधिकारी
८९३.	"	श्री खिलबहादुर अधिकारी

(५१)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रभागित ~~६२९~~ गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

- | | | |
|------|-------------|----------------------------|
| ८६४. | प्रहरी जवान | श्री प्रेमबहादुर गुरुङ |
| ८६५. | " | श्री निरबहादुर आले |
| ८६६. | " | श्री चेतबहादुर पुन |
| ८६७. | " | श्री लालबहादुर दराई |
| ८६८. | " | श्री दानबहादुर कार्की |
| ८६९. | " | श्री बलराम भट्ट |
| ८००. | " | श्री भरतसिंह गोले |
| ८०१. | " | श्री कृष्णप्रसाद लामिछाने |
| ८०२. | " | श्री इमानसिंह गुरुङ |
| ८०३. | " | श्री यामबहादुर मगर |
| ८०४. | " | श्री प्रेमबहादुर बुढाथोकी |
| ८०५. | " | श्री केदार तामाङ |
| ८०६. | " | श्री कुलबहादुर गुरुङ |
| ८०७. | " | श्री गिरीबहादुर गुरुङ |
| ८०८. | " | श्री रूपक थापा |
| ८०९. | " | श्री नवराज बस्नेत |
| ८१०. | " | श्री श्यामबहादुर आले |
| ८११. | " | श्री नरेन्द्रकुमार गुरुङ |
| ८१२. | " | श्री कर्णबहादुर के.सी. |
| ८१३. | " | श्री रामबहादुर घले |
| ८१४. | " | श्री बुद्धिबहादुर कार्की |
| ८१५. | " | श्री सम्पन्नप्रसाद ज.ब.रा. |
| ८१६. | " | श्री नामगेल तामाङ |
| ८१७. | " | श्री धीतबहादुर खत्री |
| ८१८. | " | श्री प्रल्लाद बस्नेत |
| ८१९. | " | श्री मधुसूदन गिरी |
| ८२०. | " | श्री भट्ट तामाङ |
| ८२१. | " | श्री नवराज तामाङ |
| ८२२. | " | श्री श्याम महर्जन |
| ८२३. | " | श्री शिवमङ्गल ठाकुर |
| ८२४. | " | श्री रामजी गौतम |

(५२)

आधिकारिकता मुद्रण विभागाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

६२५.	प्रहरी जवान	श्री गोपालकुमार आचार्य
६२६.	"	श्री जगन्नाथ सुवेदी
६२७.	"	श्री यामबहादुर सुनुवार
६२८.	"	श्री राजाराम महत
६२९.	"	श्री बलबहादुर आले
६३०.	"	श्री नारायणकुमार श्रेष्ठ
६३१.	"	श्री जीतबहादुर थापा
६३२.	"	श्री लेखबहादुर बराल
६३३.	"	श्री कृष्णप्रसाद वयलकोटी
६३४.	"	श्री रणबहादुर थापा
६३५.	"	श्री सानुराजा शाही
६३६.	"	श्री शेरबहादुर पाण्डे
६३७.	"	श्री राजेन्द्र बानिया
६३८.	"	श्री खिमबहादुर खाती
६३९.	"	श्री पूर्णबहादुर बानिया
६४०.	"	श्री रामशरण रोक्का
६४१.	"	श्री रामशरण तिमिल्सीना
६४२.	"	श्री रामलाल कुमारी
६४३.	"	श्री रामछविला शाह
६४४.	"	श्री भरतबहादुर तिवारी
६४५.	"	श्री कुलबहादुर बि.क.
६४६.	"	श्री जगत बहादुर राना
६४७.	"	श्री लालबहादुर थापा
६४८.	"	श्री रामकृष्ण श्रेष्ठ
६४९.	"	श्री विष्णु राणा
६५०.	"	श्री पवनकुमार चौधरी
६५१.	"	श्री टिका पुन
६५२.	"	श्री महेन्द्रनारायण सुनुवार
६५३.	"	श्री रामअनुज कडरिया
६५४.	"	श्री नारायण प्रधान
६५५.	"	श्री विक्रमराय यादव

(५३)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिए पछि मात्र लागु हुनेछ।

६५६.	प्रहरी जवान	श्री रामचन्द्र फुयाल	३९३
६५७.	"	श्री अम्बर राज मगर	३९४
६५८.	"	श्री चुडाबहादुर थापा	३९५
६५९.	"	श्री शेरबहादुर छहारी	३९६
६६०.	"	श्री मानबहादुर थापा	३९७
६६१.	"	श्री नुरबहादुर थापा	३९८
६६२.	"	श्री शिवप्रसाद यादव	३९९
६६३.	"	श्री जगतप्रसाद शाह तेली	३११
६६४.	"	श्री माधवप्रसाद रानाभाट	३१२
६६५.	"	श्री गगनबहादुर मल्ल	३१३
६६६.	"	श्री जीतबहादुर मगर	३१४
६६७.	"	श्री हरि सुन्दास	३१५
६६८.	"	श्री जुगेश्वरी खड्का	३१६
६६९.	"	श्री तमबहादुर गुरुङ	३१७
६७०.	"	श्री बीरबहादुर खन्नी	३१८
६७१.	"	श्री नरहरी जवाली	३१९
६७२.	"	श्री श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	३२०
६७३.	"	श्री गिरनप्रसाद राई	३२१
६७४.	"	श्री रजनकुमार राई	३२२
६७५.	"	श्री प्रकाश बस्नेत	३२३
६७६.	"	श्री दिलबहादुर गुरुङ	३२४
६७७.	"	श्री रामचन्द्र अर्याल	३२५
६७८.	"	श्री राजकुमार यादव	३२६
६७९.	"	श्री भीमबहादुर थापा	३२७
६८०.	"	श्री मिठुबहादुर थापा	३२८
६८१.	"	श्री अतिबहादुर अधिकारी	३२९
६८२.	"	श्री भुवन सिंह खड्का	३३०
६८३.	"	श्री बीरबहादुर तामाङ	३३१
६८४.	"	श्री ओमबहादुर गुरुङ	३३२
६८५.	"	श्री दलबहादुर कार्की	३३३
६८६.	"	श्री बीरबहादुर गुरुङ	३३४

(५४)

आधिकारिकता मुद्रण विभागाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

६८७.	प्रहरी जवान	श्री राजकुमार सिलबाल
६८८.	"	श्री छोटेलाल शाह
६८९.	"	श्री सूर्यबहादुर ढकाल
६९०.	"	श्री नेवलाल चालिसे
६९१.	"	श्री नेवबहादुर नेवार
६९२.	"	श्री पूर्णबहादुर सुनुवार
६९३.	"	श्री कालीबहादुर अधिकारी
६९४.	"	श्री सागरदास पटेल
६९५.	"	श्री गणेशबहादुर थापा
६९६.	"	श्री पुष्यप्रसाद लम्साल
६९७.	"	श्री बलबहादुर अधिकारी
६९८.	"	श्री गणेश घोडसैनी
६९९.	"	श्री भीनराज गुरुङ
१०००.	"	श्री नजराज रिमाल
१००१.	"	श्री सिताराम कार्की
१००२.	"	श्री तेजबहादुर कुँवर
१००३.	"	श्री रामलाल नेपाल
१००४.	"	श्री दिलीपकुमार गौतम
१००५.	"	श्री भीमबहादुर गुरुङ
१००६.	"	श्री शिवप्रसाद तिमिल्सिना
१००७.	"	श्री वालकृष्ण देवकोटा
१००८.	"	श्री बिन्देश्वर दाहाल
१००९.	"	श्री ध्रुवनारायण मण्डल
१०१०.	"	श्री बलराम शाह
१०११.	"	श्री सतलसिंह लामा
१०१२.	"	श्री मधुकर तिमिल्सिना
१०१३.	"	श्री रामदेव मुखिया
१०१४.	"	श्री कुमार गिरी
१०१५.	"	श्री ठमेलबहादुर बस्नेत
१०१६.	"	श्री मणी थारू
१०१७.	"	श्री टिकाराम लुगेली
१०१८.	"	श्री छम्दे शेर्पा

(५५)

१०१६.	प्रहरी जवान श्री निरमान श्रेष्ठ
१०२०.	" श्री होमबहादुर गुरुङ
१०२१.	" श्री कर्णबहादुर गुरुङ
१०२२.	" श्री भिमलाल तामाङ
१०२३.	" श्री मानबहादुर गुरुङ
१०२४.	" श्री जीतबहादुर बस्नेत
१०२५.	" श्री गुञ्जबहादुर मगर
१०२६.	" श्री रामबहादुर थापा
१०२७.	" श्री शिवप्रसाद अधिकारी
१०२८.	" श्री टुष्टा चौधरी
१०२९.	" श्री रामचन्द्र बजगाई
१०३०.	" श्री रुद्रप्रसाद पौडेल
१०३१.	" श्री कान्ता भुजेल
१०३२.	" श्री भोसु थारु
१०३३.	" श्री अनिलकुमार गुरुङ
१०३४.	" श्री विष्मभर खड्का
१०३५.	" श्री गंगाबहादुर बस्नेत
१०३६.	" श्री अशोक खत्री
१०३७.	" श्री राधेश्याम अर्थाल
१०३८.	" श्री केशवराज गिरी
१०३९.	" श्री गजेन्द्र रानाभाट
१०४०.	" श्री वुलुखराय यादव
१०४१.	" श्री विश्वराज गिरी
१०४२.	" श्री गणेश बास्तोला
१०४३.	" श्री नवराज उप्रेती
१०४४.	" श्री रामकुमार सिलवाल
१०४५.	" श्री केशरबहादुर राणा
१०४६.	" श्री फणिन्द्रविक्रम कार्की
१०४७.	" श्री कुमार कार्की
१०४८.	" श्री तिलकबहादुर बस्नेत
१०४९.	" श्री शिवहरी लोहनी

(५६)

१०५०. प्रहरी जवान श्री सन्तनारायण श्रेष्ठ
 १०५१. फलवर्स श्री सूर्यबहादुर थापा
 १०५२. प्रहरी जवान श्री आइतमान तामाङ
 १०५३. " श्री आइतबहादुर गुरुङ
 १०५४. रि. प्र. ज. श्री शेरबहादुर ठकुरी
 १०५५. " श्री ठगबहादुर बस्नेत
 १०५६. " श्री अङ्गबहादुर ठकुरी
 १०५७. " श्री काले वि. क.
 १०५८. " श्री जगबहादुर गुरुङ
 १०५९. फलवर्स श्री विष्णुमान तामाङ
 १०६०. प्रहरी जवान श्री लक्ष्मण पाण्डे
 १०६१. " श्री रामबहादुर सुनुवार
 १०६२. " श्री हरेन्द्रसहनी मलाह
 १०६३. " श्री चित्रबहादुर सुनुवार
 १०६४. " श्री आइतबहादुर मगर
 १०६५. " श्री दिलबहादुर लामा
 १०६६. " श्री श्यामबहादुर तामाङ
 १०६७. " श्री अमृत श्रेष्ठ
 १०६८. " श्री अर्जुनराज चौलागाई
 १०६९. " श्री इश्वरानन्द प्रधन खाती
 १०७०. " श्री रविन्द्र महतो
 १०७१. " श्री शत्रुघ्न साह तेली
 १०७२. " श्री नुनु सरदास
 १०७३. " श्री गोकर्ण मल्ल
 १०७४. " श्री थमन सिंह राना
 १०७५. " श्री थमनबहादुर दवाडी
 १०७६. " श्री नारायणलाल श्रेष्ठ
 १०७७. " श्री हरिबहादुर श्रेष्ठ
 १०७८. " श्री हरिकुमार श्रेष्ठ
 १०७९. " श्री जम्मबहादुर सुवेदी
 १०८०. " श्री बोधराज पौडल
 १०८१. " श्री धनबहादुर पौडल

(५७)

१०८२. प्रहरी जवान श्री देवधर्म गुरुङ
 १०८३. " श्री रामचन्द्र गुरुङ
 १०८४. " श्री जोगबहादुर आले
 १०८५. " श्री इन्द्रबहादुर राना मगर
 १०८६. " श्री प्रेमबहादुर तामाङ
 १०८७. " श्री शिव श्रेष्ठ
 १०८८. " श्री गोविन्द क्षेत्री
 १०८९. " श्री कमलबहादुर कुमाल
 १०९०. " श्री रामबहादुर तामाङ
 १०९१. " श्री कर्णबहादुर राना
 १०९२. " श्री ढाकाप्रसाद घिमिरे
 १०९३. " श्री बीरमान लामा
 १०९४. " श्री राजेन्द्र खत्री
 १०९५. " श्री झलबहादुर भुजेल
 १०९६. " श्री पलटबहादुर चौधरी
 १०९७. " श्री सोमबहादुर चौधरी
 १०९८. " श्री दलबहादुर पुन
 १०९९. " श्री चुनार गुरुङ
 ११००. " श्री लीला पौडेल
 ११०१. " श्री रेशम थापा
 ११०२. " श्री जङ्गबहादुर तामाङ
 ११०३. " श्री बाबुराम अधिकारी
 ११०४. " श्री हस्तबहादुर ताम्राकार
 ११०५. " श्री कर्णबहादुर मोक्तान
 ११०६. " श्री राजपुजन ठाकुर
 ११०७. " श्री हरिकुमार संग्रौला
 ११०८. " श्री एकबहादुर सारुमगर
 ११०९. " श्री हरिकृष्ण खत्री
 १११०. " श्री बाबुराम तिवारी
 ११११. " श्री कृष्णबहादुर पाण्डे
 १११२. " श्री रामप्रवेशप्रसाद यादव

(५८)

- ११४४. प्रहरी जवान श्री भोजे पौडेल
- ११४५. " श्री चित्रबहादुर आले
- ११४६. " श्री रामसुरत महतो
- ११४७. " श्री कृष्णबहादुर गिरी
- ११४८. " श्री मिनबहादुर मश्ताती
- ११४९. " श्री प्रकाश खड्का
- ११५०. " श्री श्रीकान्त अधिकारी
- ११५१. " श्री रामएकबाल चौधरी
- ११५२. " श्री वेदकुमार खड्का
- ११५३. " श्री ईन्द्रदेव भट्ट
- ११५४. " श्री रामचन्द्र राई
- ११५५. " श्री नारायण थापा
- ११५६. " श्री इकबहादुर थापा
- ११५७. " श्री मधुसूदन के. सी.
- ११५८. " श्री गोकर्णबहादुर के. सी.
- ११५९. " श्री नन्दराम गौतम
- ११६०. " श्री एलकुमार राई
- ११६१. " श्री राजेन्द्र तिमिल्सिना
- ११६२. " श्री बसुराम महर्जन
- ११६३. " श्री गोपाल कार्की
- ११६४. " श्री मोतीप्रसाद श्रेष्ठ
- ११६५. " श्री प्रेमबहादुर महर्जन
- ११६६. " श्री एकबहादुर थापा
- ११६७. " श्री शिवबहादुर खत्री
- ११६८. " श्री कलबहादुर घर्ति मगर
- ११६९. " श्री कुम्भराज के. सी.
- ११७०. " श्री रामनाथ महतो
- ११७१. " श्री गणेश पाण्डे
- ११७२. " श्री नारायणप्रसाद चौहान
- ११७३. " श्री देवकुमार हाडा
- ११७४. " श्री धनप्रसाद भट्टराई

(दोस्रो पटक)

(६०)

११७५. प्रहरी जवान श्री रत्नलाल महर्जन
 ११७६. फलवर्स श्री चिरोकाजी महर्जन
 ११७७. " श्री भरत गोतामे
 ११७८. प्रहरी जवान श्री मानबहादुर तामाङ
 ११७९. " श्री नवराज उप्रेती
 ११८०. " श्री कमलप्रसाद ज्वाली
 ११८१. " श्री तेजबहादुर घिमिरे
 ११८२. " श्री मधुकर तिमल्सीना
 ११८३. " श्री थलप्रसाद अधिकारी
 ११८४. " श्री एकबहादुर वाग्ले
 ११८५. " श्री श्रीकृष्ण कार्की
 ११८६. " श्री चन्द्रभक्त श्रेष्ठ
 ११८७. " श्री जीतबहादुर वस्नेत
 ११८८. " श्री झमकबहादुर गुरुङ
 ११८९. " श्री गंगाबहादुर वस्नेत
 ११९०. " श्री ईताप ठकुराई
 ११९१. फलवर्स श्री भीमबहादुर राना
 ११९२. " श्री सन्तबहादुर थापामगर
 ११९३. प्रहरी जवान श्री कारी मण्डल
 ११९४. " श्री भीमप्रसाद वास्तोला
 ११९५. " श्री कमलबहादुर चौहान
 ११९६. " श्री रघुनाथ रेग्मी
 ११९७. " श्री अग्नीसाह तेली
 ११९८. " श्री रामकुमार पाण्डे
 ११९९. " श्री विष्णु सिवाकोटी
 १२००. " श्री निलकुमार श्रेष्ठ
 १२०१. " श्री रामबहादुर मगर
 १२०२. " श्री वुद्धराज गुरुङ
 १२०३. " श्री रामचन्द्र यादव
 १२०४. " श्री हेमबहादुर के. सी.
 १२०५. " श्री जंगबहादुर तामाङ

(६१)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

६३७

१२०६.	प्रहरी जवान श्री प्रेमबहादुर श्रेष्ठ
१२०७.	" श्री रामकृष्ण तिमिलसीना
१२०८.	" श्री तेजबहादुर कटुवाल
१२०९.	" श्री शिवराम सापकोटा
१२१०.	" श्री रामकृष्ण श्रेष्ठ
१२११.	" श्री मीनबहादुर सिंह
१२१२.	" श्री तेजबहादुर कुमाल
१२१३.	" श्री धर्म सिंह लामा
१२१४.	" श्री कृष्णबहादुर लामा
१२१५.	" श्री रामविक्रम थापा
१२१६.	" श्री भरत न्यौपाने
१२१७.	" श्री ठूलोबाबु आचार्य
१२१८.	" श्री सोमबहादुर थापा
१२१९.	" श्री कृष्णबहादुर सुवेदी
१२२०.	" श्री रामबहादुर खड्का
१२२१.	" श्री रामबहादुर विष्ट
१२२२.	" श्री सिताराम तामाङ्ग
१२२३.	" श्री नारायण गौतम
१२२४.	" श्री रामबहादुर गिरी
१२२५.	" श्री ताराबहादुर अर्थाल
१२२६.	" श्री कृष्णबहादुर वस्नेत
१२२७.	" श्री भिमप्रसाद दाहाल
१२२८.	" श्री मुक्तिनाथ होमागाई
१२२९.	" श्री वावुराम राना
१२३०.	" श्री सन्तबहादुर कार्की
१२३१.	" श्री वीरबहादुर खत्री
१२३२.	" श्री शेरबहादुर छाहारी
१२३३.	" श्री धनबहादुर गुरुङ
१२३४.	" श्री सानबहादुर थापा
१२३५.	" श्री मनकाजी तामाङ्ग
१२३६.	" श्री जनककुमार तामाङ्ग

(६२)

आधिकारिकता महण चिमागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

६३२

१२३७.	प्रहरी जवान	श्री चुराबहादुर छाहारी
१२३८.	"	श्री लेखनाथ शर्मा
१२३९.	"	श्री धनबहादुर सुनुवार
१२४०.	"	श्री नेत्रबहादुर अर्याल
१२४१.	"	श्री यक्षप्रसाद अधिकारी
१२४२.	"	श्री पाल दोर्जे लामा
१२४३.	"	श्री भिष्मा निरौला
१२४४.	"	श्री शेरबहादुर पराजुली
१२४५.	"	श्री दिलबहादुर सुनुवार
१२४६.	"	श्री रामबाबु हुँगाना
१२४७.	"	श्री हिक्मत कुँवर
१२४८.	"	श्री शरमबहादुर जोशी
१२४९.	"	श्री शेरबहादुर राना
१२५०.	"	श्री निजबहादुर थापा
१२५१.	"	श्री पूर्णबहादुर सुनुवार
१२५२.	"	श्री पुष्कर सुनुवार
१२५३.	"	श्री राजु श्रेष्ठ
१२५४.	"	श्री वेनबहादुर सारू
१२५५.	"	श्री गणेश भुजा
१२५६.	"	श्री दुर्गामिन श्रेष्ठ
१२५७.	"	श्री कुलबहादुर बि. क.
१२५८.	"	श्री पूर्णबहादुर रानाभाट
१२५९.	"	श्री बुद्धी गिरी
१६०.	"	श्री मीनबहादुर चन्द
१२६१.	"	श्री केशवराज गिरी
१२६२.	"	श्री रोहिणीराज पण्डित
१२६३.	"	श्री सन्तबहादुर श्रेष्ठ
१२६४.	"	श्री मणीराज राई
१२६५.	"	श्री गंगा दर्लमी
१२६६.	"	श्री चन्द्रभक्त श्रेष्ठ
१२६७.	"	श्री प्रेमबहादुर राई

(६३)

१२६८.	प्रहरी जवान	श्री विसम्भर राज सेठाई
१२६९.	"	श्री आशाराम थानेदार
१२७०.	"	श्री लिलाप्रसाद पौडेल
१२७१.	"	श्री शंकर कटुवाल
१२७२.	"	श्री ओमकुमार शेष्ठ
१२७३.	"	श्री दुर्गाबहादुर राना
१२७४.	"	श्री प्रेमराज अर्याल
१२७५.	"	श्री नवराज उप्रेती
१२७६.	"	श्री दीपक सापकोटा
१२७७.	"	श्री मेघराज अर्याल
१२७८.	"	श्री बलबहादुर कार्की
१२७९.	"	श्री अर्जुन अधिकारी
१२८०.	"	श्री शेरबहादुर थापा
१२८१.	"	श्री अर्जुनबहादुर थापा
१२८२.	"	श्री भिमबहादुर जि. सी.
१२८३.	"	श्री अण्डु सेपा
१२८४.	"	श्री बेनाराम साह
१२८५.	"	श्री कुमार गुरुङ
१२८६.	"	श्री लालबहादुर न्यौपाने
१२८७.	"	श्री गमबहादुर गुरुङ
१२८८.	"	श्री रामकृष्ण लामा
१२८९.	"	श्री एकराज बोगटी
१२९०.	"	श्री गोविन्दबहादुर मगर
१२९१. रि.	"	श्री गोलबहादुर सुनुवार
१२९२.	"	श्री भूमीराज शेष्ठ
१२९३.	"	श्री ईमानबहादुर बस्नेत
१२९४.	"	श्री वेतबहादुर शेष्ठ
१२९५.	"	श्री नारायणप्रसाद खतिवडा
१२९६.	"	श्री भक्तबहादुर मुक्तान
१२९७.	"	श्री कुलबहादुर थापा
१२९८.	"	श्री वीरबहादुर लामा

(६४)

१२६६.	प्रहरी जवान	श्री शंकर राई
१३००.	"	श्री ठाकुर सिंह कुँवर
१३०१.	"	श्री बहादुर सिंह खड्का
१३०२.	"	श्री प्रेमबहादुर राउत
१३०३.	"	श्री मेघबहादुर बस्नेत
१३०४.	"	श्री बलराम कार्की
१३०५.	"	श्री ठगबहादुर थापा
१३०६.	"	श्री एकबहादुर बगाले
१३०७.	"	श्री नेत्रबहादुर थापा
१३०८.	"	श्री प्रिनकुमार राई
१३०९.	"	श्री प्रतापलोचन तामाङ
१३१०.	"	श्री मनिसकुमार सेड्नाङ
१३११.	"	श्री गोवर्धन राई
१३१२.	"	श्री जितबहादुर राई
१३१३.	"	श्री तेजबहादुर माझी
१३१४.	"	श्री माधवप्रसाद अधिकारी
१३१५.	"	श्री गोविन्द कुमाल
१३१६.	"	श्री सन्तबहादुर बराल
१३१७.	"	श्री सोमबहादुर रायमाझी
१३१८.	"	श्री अटकनाथ काप्ले
१३१९.	"	श्री चेतनारायण चौधरी
१३२०.	"	श्री लिलानारायण श्रेष्ठ
१३२१.	"	श्री घनश्याम श्रेष्ठ
१३२२.	"	श्री कमबहादुर थापामगर
१३२३.	"	श्री रामबहादुर थापामगर
१३२४.	"	श्री हरिबहादुर थापा
१३२५.	"	श्री भीनबहादुर गुरुङ
१३२६.	"	श्री मानबहादुर राना
१३२७.	"	श्री जहान सिंह निरौला
१३२८.	"	श्री अणबहादुर राना
१३२९.	"	श्री विजयकुमार तामाङ

(६५)

१३३०. प्रहरी जवान श्री रामबहादुर बस्नेत
 १३३१. " श्री चिवबहादुर भण्डारी
 १३३२. " श्री मोहन पुन
 १३३३. " श्री ज्ञानबहादुर खत्री
 १३३४. " श्री रामजी श्रेष्ठ
 १३३५. " श्री अर्जुनकुमार राना
 १३३६. " श्री प्रविणकाजी श्रेष्ठ
 १३३७. " श्री गंगानारायण श्रेष्ठ
 १३३८. " श्री मानबहादुर तामाङ्ग
 १३३९. " श्री होमनाथ आचार्य
 १३४०. " श्री रमेशलाल श्रेष्ठ
 १३४१. " श्री पुज्यमान श्रेष्ठ
 १३४२. " श्री रमेशबहादुर तामाङ्ग
 १३४३. " श्री रामबहादुर पुन
 १३४४. " श्री सुरेन्द्र राई
 १३४५. " श्री कमल खत्री
 १३४६. " श्री धनबहादुर राउत
 १३४७. " श्री धनबहादुर थापा
 १३४८. " श्री धनबहादुर तामाङ्ग
 १३४९. " श्री सूर्यबहादुर सुनुसवार
 १३५०. " श्री चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ
 १३५१. " श्री रामकृष्ण भुजेल
 १३५२. " श्री सिताराम तामाङ्ग
 १३५३. " श्री कुलबहादुर तामाङ्ग
 १३५४. " श्री रविन्द्र भुजेल
 १३५५. " श्री रविन्द्र भुजेल
 १३५६. " श्री दिलबहादुर कुँवर
 १३५७. " श्री बलबहादुर खत्री
 १३५८. " श्री भुपेन्द्र खत्री
 १३५९. " श्री हर्कबहादुर खत्री
 १३६०. " श्री यमबहादुर खत्री

(६६)

१३६२.	प्रहरी जवान	श्री छत्रबहादुर थापा
१३६३.	"	श्री अक्षर आलम खां
१३६४.	"	श्री सन्तबहादुर गुरुङ
१३६५.	"	श्री एकबहादुर गुरुङ
१३६६.	"	श्री कमलबहादुर कोइराला
१३६७.	"	श्री भोजराज श्रेष्ठ
१३६८.	"	श्री बेलबहादुर कुमाल
१३६९.	"	श्री बुद्धीमान कुँवर
१४००.	"	श्री इन्द्रबहादुर थापा
१४०१.	"	श्री कुमार के.सी.
१४०२.	"	श्री पवनदेव सिंह सुनुवार
१४०३.	"	श्री कमल खड्का
१४०४.	"	श्री राजकुमार बस्नेत
१४०५.	"	श्री सोमबहादुर थापा
१४०६.	"	श्री श्यामकाजी तिमिल्सना
१४०७.	"	श्री पुष्प भट्टराई
१४०८.	"	श्री बलराम गिरी
१४०९.	"	श्री बलराम गिरी
१४१०.	"	श्री कृष्णबहादुर अधिकारी
१४११.	"	श्री रत्न अधिकारी
१४१२.	"	श्री कृष्णहरि खनाल
१४१३.	"	श्री महेन्द्र बस्नेत
१४१४.	"	श्री जितबहादुर भारती
१४१५.	"	श्री तुलाबहादुर अधिकारी
१४१६.	"	श्री दिलबहादुर थापा
१४१७.	"	श्री मानबहादुर तिमिल्सना
१४१८.	"	श्री रामबहादुर घले
१४१९.	"	श्री सूर्यबहादुर बुढा
१४२०.	"	श्री विजय घले
१४२१.	"	श्री आनन्द अधिकारी

समाज सेवी

१. जिल्ला समार्पति श्री माधव प्रसाद पौडल, ललितपुर

(६६)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

२. उपाध्यक्ष श्री मथुरा घिमिरे, क्षे. नं. १ नेपाली काँग्रेस
३. श्री नवराज बजगाई, वर्ष ६ भट्टेडाँडा गा. वि. स. वडा नं. ३
४. श्री मानबहादुर जिम्बा तामाड, सदस्य भट्टेडाँडा गा. वि. स.
५. श्री लिलानाथ दाहाल, भट्टेडाँडा ३
६. श्री तीर्थकुमारी तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा ३
७. श्री होम कुमारी तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा ३
८. श्री बुद्ध लक्ष्मी बजगाई, भट्टेडाँडा ३
९. श्री मुक्तिनाथ बजगाई, भट्टेडाँडा पहिलो सूचना दिने
१०. श्री मानबहादुर तामाड, भट्टेडाँडा पहिलो सूचना दिने
११. श्री केदारनाथ बजगाई, भट्टेडाँडा पहिलो सूचना दिने
१२. श्री नितुप्रसाद तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
१३. श्री वटुप्रसाद तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
१४. श्री धनबहादुर स्यांतान, भट्टेडाँडा वडा नं. ३ उपाध्यक्ष, भट्टेडाँडा गा. वि. स.
१५. श्री धनबहादुर बलान, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
१६. श्री अलकबहादुर तामाड " "
१७. श्री देवमाया तामाड " "
१८. श्री दिलकुमार तिमिल्सीना " "
१९. श्री प्रसाद तिमिल्सीना " "
२०. श्री उद्धवप्रसाद गौचन " "
२१. श्री नन्दप्रसाद दहाल " "
२२. श्री ढकलप्रसाद घिमिरे " वडा नं. ४
२३. श्री वीरबहादुर जिम्बा " " "
२४. श्री दलबहादुर जिम्बा तामाड " वडा नं. ३
२५. श्री टेकबहादुर लोचन " " "
२६. श्री चन्द्रबहादुर मान्वन, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
२७. श्री गेहेन्द्रप्रसाद बजगाई, भट्टेडाँडा वडा नं. ४
२८. श्री नरबहादुर मलान, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
२९. श्री अष्टबहादुर जिम्बा, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
३०. श्री थीरबहादुर बजु, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
३१. श्री जीवनार्थ बजगाई, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
३२. श्री लोकबहादुर जिम्बा, भट्टेडाँडा वडा नं. ३

(६६)

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित ~~गोप्य~~ मात्र लागु हुनेछ।

३३. श्री अम्बरबहादुर वाइवा तामाङ, भट्टेडाँडा वडा नं. ३
३४. श्री प्रेमप्रसाद बजगाई, देवी चौर
३५. श्री नीलराज दहाल, भट्टेडाँडा
३६. श्री पुण्यप्रसाद तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा
३७. श्री डोलप्रसाद बजगाई, भट्टेडाँडा
३८. श्री सोमप्रसाद तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा
३९. श्री गीताराज तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा गा. वि. स.
४०. श्री हेमराज घिमिरे "
४१. श्री वालकृष्ण घिमिरे "
४२. श्री भिमप्रसाद गौतम "
४३. श्री शेरबहादुर तामाङ, मुसेल गा. वि. स.
४४. श्री अर्जुन दुलाल, भट्टेडाँडा गा. वि. स.
४५. श्री अर्जुन बजगाई, भट्टेडाँडा
४६. श्री सोमप्रसाद दुलाल, भट्टेडाँडा
४७. श्री कृष्णप्रसाद तिमिल्सीना, भट्टेडाँडा
४८. श्री बेदनाथ सापकोटा, भट्टेडाँडा गा. वि. स.
४९. श्री वालकृष्ण घिमिरे, भट्टेडाँडा गा. वि. स.
५०. श्री चन्द्रबहादुर दुलाल, भट्टेडाँडा गा. वि. स. शिक्षक
५१. श्री तारादेवी घिमिरे, भट्टेडाँडा गा. वि. स. शिक्षिका
५२. श्री ठक्करप्रसाद सन्जेल, भट्टेडाँडा गा. वि. स. शिक्षक
५३. श्री गोपाल सन्जेल, इकुडोल गा. वि. स. अध्यक्ष
५४. श्री महेन्द्रप्रसाद तिमिल्सीना, इकुडोल जि. वि. स. सदस्य, ललितपुर
५५. श्री तारानाथ घिमिरे, छवेली ५ भट्टेडाँडा
५६. श्री केदारनाथ घिमिरे, भट्टेडाँडा वडा नं. ५
५७. श्री दलबहादुर अधिकारी, भट्टेडाँडा वडा नं. ७
५८. श्री कान्ठा अधिकारी, भट्टेडाँडा वडा नं. ७
५९. श्री केदार बुलाल "
६०. श्री दुर्गाबहादुर खड्का " नं. ५
६१. श्री शम्भुबहादुर खड्का " नं. ५
६२. श्री उद्धवबहादुर खड्का " नं. ५
६३. श्री कान्ठीमाया घलान " नं. ३
६४. श्री वीरबहादुर घलान " "
६५. श्री कान्ठा बहादुर घलान " "
६६. श्री हरिप्रसाद घिमिरे " "

६७. श्री खडानन्द ढकाल, वडा नं. ८ देवी चौर वडा अध्यक्ष
६८. श्री प्रविनलाल श्रेष्ठ अध्यक्ष, साना गाउँ गा. वि. स.
६९. श्री दिनेशहरि अधिकारी, तत्कालीन जि. न्या. व. ललितपुर
७०. श्री श्रीकृष्ण दुंगाना, ललितपुर न. पा. कुसुन्ती
७१. श्री निमा दोर्जे शेर्पा, ध्याङफेदी गा. वि. स. वडा नं. १ नुवाकोट
७२. श्री थोजेन शेर्पा, ध्याङफेदी गा. वि. स. वडा नं. १ नुवाकोट
७३. श्री निमा शेर्पा, ध्याङफेदी गा. वि. स. वडा नं. १ नुवाकोट
७४. श्री भिरमा शेर्पा, ध्याङफेदी गा. वि. स. वडा नं. १ नुवाकोट
७५. श्री निम सिंगे शेर्पा, ध्याङफेदी गा. वि. स. वडा नं. १ नुवाकोट
७६. श्री रेन्जन शेर्पा वडा नं. १ ध्याङफेदी गा. वि. स. अध्यक्ष, नुवाकोट
७७. श्री गोविन्दनाथ उप्रेती, ध्याङफेदी गा. वि. स.
७८. श्री पासाङ तामाङ, नुवाकोट सानो श्रीगाउँ
७९. श्री दिप तामाङ, नुवाकोट सानो श्रीगाउँ

ब्रिटीश क्याम्प, जावलाखेल

१. भेहिकल मेकानिक्स श्री भोलाध्वज राई
२. भेहिकल मेकानिक्स श्री पारस राई
३. ड्राइभर श्री ज्ञानबहादुर लिम्बू
४. ड्राइभर श्री पूर्णबहादुर राई
५. ड्राइभर श्री गोपाल गुरुङ
६. ड्राइभर श्री बमबहादुर तामाङ
७. ड्राइभर श्री नन्दबहादुर तामाङ
८. ड्राइभर श्री तोमर सिंह तामाङ
९. ड्राइभर श्री हरिबहादुर गुरुङ
१०. ड्राइभर श्री श्यामबहादुर थापा
११. ड्राइभर श्री केशबबहादुर गुरुङ

मारवाढी सेवा समिति

१. शब बाहन चालक श्री शुक्रबहादुर तामाङ
२. शब बाहन चालक श्री कृष्णबहादुर गिरी

हुकुम बक्से बमोजिम,

रेवतीरमण खनाल

श्री ५ महाराजाधिराजका प्रभुख सचिव

(७१)

मुद्रण विभाग, सिहदरबार, काठमाडौंमा मुद्रित ।

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित ~~मुख्यमन्त्री~~ मात्र लागु हुनेछ।

मुद्रा विभाग

आधिकारिकता सुव्यवस्थापना विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।